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لزوم فراگیری علم 
مدیریت مخارج

شاید با دیدن و تفکر در مورد شرایط 
جامعه کنونی به این بیندیشیم که 
ما نسلی ســوخته ایم زیرا از لحاظ 
اقتصادی ، دچار مشــکلات زیادی 
هســتیم و آن طور که باید و دوست 
داریم نمی توانیم زندگی کنیم. البته 
که شــرایط اقتصادی در کشور ما با 
چالش های زیادی رو به رو است اما 
هر کدام از ما به عنــوان اعضای یک 
جامعه باید برای بهتر شدن زندگی 
خود تلاش کنیم تــا آینده بهتری را 
برای خود و جامعه مــان رقم بزنیم . 
 یکی از ارکانی که ایــن روزها در هر

 خانــواده ای  وجــودش به شــدت 
احساس می شــود یک مدیر برای 
مخارج خانواده اســت. در بیشــتر 
خانــواده هــای ایرانی پــدر و مادر 
وظیفه مدیریت مخــارج خانه را بر 
عهده دارند اما بد نیست بدانید این 
مدیریت در دنیا بــه عنوان یک علم 
شناخته شده است و برای بهتر انجام 
دادن نقش خــود در این حیطه باید 
آموزش های لازم را ببینیم. زندگی 
ماشــینی این روزها و مشــکلات 
اقتصادی فراوان باعث شــده است 
کمتر کســی به مدیریت مخارج در 
خانه فکر کند و همین امر موجب به 
 بار آمدن مشکلات اقتصادی بیشتر

 می شود ...

مدیر عامل اتحادیه صنایع لبنی 
پاستوریزه اصفهان عنوان کرد: 

صنایع لبنی در آستانه 
ورشکستگی

مدیر عامل اتحادیه صنایع لبنی پاســتوریزه 
اصفهان با بیان این که دامداران قیمت شیر 
خام را خودســرانه افزایــش داده اند، گفت: 
اگر قیمت شیر خام ثابت نگه داشته نشود و 
توان برخورد با افزایش قیمت آن را نداشــته 
باشیم کارخانجات تولید لبنیات ورشکسته 
خواهند شــد.هومان امیری با بیــان اینکه 
زیربنــای تولیدات صنایع لبنــی تابع تولید 
شیر خام اســت، اظهار کرد: افزون بر اینکه 
لبنیات فساد پذیر اســت، بیش از ۷۰ درصد 
محصولات لبنی از شــیر خام تولید می شود 
 که نقش قیمت شــیر خام در آن را جدی تر 

کرده  است...

فرزانه مستاجران
سرمقالــــه
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رشد اقتصادی منفی شد
گزارش های رسمی حاکی از رشد منفی اقتصاد ایران در بهار امسال است؛ رشد منفی ۳.۵ 

درصد با نفت و منفی ۱.۷ درصد بدون نفت.
طبق اعلام مرکز آمار ایران محصول ناخالص داخلی به قیمت ثابت سال 

۱۳٩۰ در سه ماهه اول سال ۱۳٩٩ به رقم  ۱٦۵٦ هزار میلیارد ریال 
با نفت و ۱٤٤۵ هزار میلیارد ریال بدون احتساب نفت رسیده 

است، در حالیکه این رقم  در فصل مشابه سال 
قبل با نفت ۱۷۱٦ هزار میلیارد ریال و بدون 
نفت ۱٤۷۱ هزار میلیارد ریال بوده که نشان 

از رشد منفی ۳.۵ درصدی...

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان خبر داد::

316 میلیارد تومان پروژه فعال در سطح شهر

در گام بعدی از 
وظایف سازمان 

عمران، می توان به 
مدیریت بازرگانی و 
مشارکت ها اشاره 

کرد که از اردیبهشت 
ماه راه اندازی شده 

است و فروش مصالح 
را بر عهده دارد

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان گفت: تولید آسفالت سال گذشته 202 هزار تن بود که بخشی از آن در پروژه های عمرانی و بخشی هم در 
معابر شهری استفاده شده است که هرچه مسیر بیشتری از پروژه های رینگ حفاظتی آزاد شود تولید آسفالت سازمان عمران هم از مرز 200 هزار تن 

عبور می کند. 

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای 
شهرداری اصفهان، مجید طرفه 
تابان در نشســت خبری آنلاین 
با اصحاب رســانه در سلســله 
نشست های خبری »سه شنبه 
ها با رسانه« با بیان اینکه سازمان 
عمران در سال ٩8 نسبت به سال 
٩۷، ۳۰۰ درصد رشد در تولید بتن و 2۳٤ درصد 
رشد در تولید آسفالت داشته است، اظهار کرد: 
همچنین این سازمان این مدت، از نظر عملکرد 
ریالی ۳۵۰ درصد رشد در مباحث عمرانی را 

تجربه کرده است. 
وی با بیان اینکه در ۵ ماهه امسال ۵۵۰ هزار تن 
انواع مصالح در مجتمع تولیدی صفه تولید شده 
است که رکورد جدیدی در مقایسه با سال های 
گذشته سازمان است، ادامه داد: اجرای پروژه 
های آسفالتی مثل روکش معابر اصلی، آسفالت 
تراشی در شــهر و اجرای روکش معابر فرعی 
بخش دیگری از اقدامات سازمان عمران است 
که پارسال ۳۵ میلیارد تومان در این زمینه برای 

مناطق ۱۵ گانه هزینه شد. 

    316 میلیارد تومــان پروژه فعال در 
سطح شهر 

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان 
تصریح کرد: اجرای برخی از پروژه های عمرانی 
شهرداری از وظایف این حوزه است به طوریکه 
هم اکنون ۳۱٦ میلیارد تومان پروژه فعال در 

سطح شهر داریم. 
وی بزرگترین پروژه در دســت اقدام سازمان 
عمران را اجرای طرح مجموعه پل ها و تقاطع 
غیرهمسطح شهید سردار سلیمانی با قرارداد 
۱۰۰ میلیارد تومان عنــوان و اظهار کرد: این 

پروژه حدود ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
طرفه تابان ادامه داد: در راستای اجرای رینگ 
چهارم، سال گذشــته موفق شدیم قسمتی از 
رینگ حفاظتی از پل آفتاب تــا انتهای جاده 

تاکسیرانی را بهره برداری کنیم. 
وی افزود: با اجرای این پــروژه روزانه به طور 
تقریبی از بروز سه تصادف و یک جرح سنگین 
و یک فوت در مسیر منطقه ۱٤ در جاده بعثت 
و زیرگذر عاشق اصفهانی جلوگیری شد، ضمن 
اینکه تردد خودروها و مردم هم آسان تر شده 

است.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان 
اظهار کرد: ســه کیلومتر از مسیر پل آفتاب تا 
مجموعه پل ها و تقاطع شهید سلیمانی در حال 
انجام است و قسمتی از آن هم آزادسازی شده و 
در حال اجراست؛ همچنین عملیات عمرانی پل 
روی مادی سمت شش راه و پل قهجاورستان 
نیز در ادامه این سه کیلومتر آغاز شده است و 
امیدواریم به زودی شاهد افتتاح مسیر کارخانه 

قند تا پل آفتاب باشیم. 
وی افزود: همچنین بهره برداری از این بخش 
رینگ چهارم مــی تواند ترددها را از ســمت 
خیابان جی حذف کند و ایمنی بیشتری برای 

شهروندان فراهم آورد.

   ورودی نمایشــگاه بزرگ اصفهان از 
سوی سازمان عمران در حال ساخت است

طرفه تابان در ادامه با اشــاره به اینکه از دیگر 
فعالیت های سازمان عمران شهرداری اصفهان 
می توان به اجرای ادامه خیابان اردیبهشــت 
در منطقه یک، ادامه خیابان مفتح در منطقه 
۱2، دو خیابــان در ادامه خیابان بهشــت و 
کوهانســتان در منطقه ٩ اشــاره کرد، گفت: 
همچنین اجرای بخشی از نمایشگاه بین المللی 
اصفهــان و ورودی آن و ســالن همایش های 
 بین المللی از دیگر پروژه های فعال ســازمان

 است. 
وی با اشاره به اینکه تعریض پل شهید ستاری 
و ســاخت ایستگاه متروی شــاهد حدفاصل 
منطقه ۱۰ و ۷ هم از سوی این سازمان در حال 
انجام است، اظهار کرد: در گام بعدی از وظایف 
سازمان عمران، می توان به مدیریت بازرگانی 
و مشارکت ها اشاره کرد که از اردیبهشت ماه 
راه اندازی شــده اســت و فروش مصالح را بر 

عهده دارد.
مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان 

ادامه داد: ســازمان عمران بخش مشــارکتی 
پروژه ها را آغاز کرده اســت و این طرح ها در 
مناطق 8، ۱2 و ۱۰ با سه پروژه در حال اجراست 
وی با اشاره به اینکه سازمان عمران این قابلیت را 
دارد که با مردم و بخش خصوصی مشارکت کند، 
گفت: در این زمینه پیشنهادات مردم بررسی و 

برای جمع بندی در دستور کار قرار می گیرد. 
طرفه تابان افزود: فاز اول رینگ چهارم را شب 
عید تحویل مردم دادیم و افتتاحیه رسمی آن 

هم به زودی انجام می شود. 
وی با بیان اینکه ســازه داخل مجموعه پروژه 
گلستان شهدا از سوی پیمانکاران دیگر در حال 
ساخت است و سازمان عمران عهده دار محوطه 
سازی و سپتینگ مجموعه است که در دو هفته 
آینده بیرون مجموعه نیز تکمیل می شود، اظهار 
کرد: سازمان عمران متولی بخش کوچکی از 
سالن همایش های بین المللی است اما برنامه 
ریزی شهرداری این است که تا سال آینده همه 

پروژه های این بخش را تکمیل کند. 
مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان 
تصریح کرد: مجموعه سالن همایش های بین 
المللی، ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار دیگر برای 
تکمیل نیاز دارد. شهرداری در حال مذاکره با 
بهره برداران مختلف برای این ســالن است تا 
یک روال مشخص برای بهره برداری این مرکز 
تعریف شــود. به طوریکه اگر شرایط حمایتی 
فراهم باشد، این پروژه تا سال دیگر بهره برداری 

می شود.
طرفه تابان با اشاره به اینکه در مهرماه هر سال، 
بودجه نویسی مناطق برای آسفالت معابر صورت 
می گیرد و مبلغی برای روکش، قسمتی برای 
معابر اصلی و بخشــی هم بــرای معابر فرعی 
اختصاص می یابد، گفت: ایــن بودجه در دو 
مرحله به سازمان عمران اعلام و وظیفه آسفالت 

کشی اجرا می شود. 

اخبار اصفهان
گـــزارش
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قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
9,828,00010,298,000قدیم

سکه طرح 
9,200,0009,500,000جدید

5,200,0005,200,000نیم سکه

3,000,0003,000,000ربع سکه

1550,0001550,000سکه گرمی

یک مثقال 
4,023,0004,027,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
18931,100929,700 عیار

طلای آب شده 
4,025,0004,029,000نقدی

یک گرم طلای 
241,239,0001,239,600 عیار

آگهـى مزایـده (نوبت اول) 

محمدرضا شفیعى - شهردار وزوان شناسه: 969241

شهردارى وزوان به استناد مجوز شماره 320-5-99  مورخ 1399/05/27 شوراى محترم اسلامى شهر وزوان در نظر دارد نسبت به  
واگذارى مغازه هاى تجارى متعلق به شهردارى به صورت اجاره اى و به مدت یکسال شمسى  به شرح ذیل از طریق آگهى مزایده کتبى 
واگذار نماید. متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار این آگهى حداکثر به مدت 10 روز جهت دریافت شرایط شرکت در مزایده به صورت 

حضورى به امور مالى شهردارى و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شهردارى به آدرس www.Vazvan.ir مراجعه نمایند.
* ضمناً هزینه چاپ آگهى و... به عهده برنده مزایده مى باشد. 

آدرس مبلغ پایه مزایده  (ریال)مستاجر فعلىردیف

جنب کمپینگ  گردشگرى شرق جاده 2,810,000مغازه ایمان ولى (تعمیرگاه اتومبیل)1

شرق جاده جنب پمپ بنزین8,430,000مغازه اکبر شریف (رستوران) (سه مغازه) 2
جنب کمپینگ  گردشگرى شرق جاده2,810,000مغازه جواد سعادت (گلابگیرى)3
جنب کمپینگ  گردشگرى شرق جاده2,810,000مغازه جواد سعادت (گلابگیرى)4
جنب کمپینگ  گردشگرى شرق جاده2,810,000مغازه جواد سعادت (گلابگیرى)5
جنب کمپینگ  گردشگرى شرق جاده2,810,000مغازه محمد على اسدیان (نانوایى)6
جنب کمپینگ  گردشگرى شرق جاده2,810,000مغازه محمد على اسدیان (سوپرى)7
شرق جاده جنب پمپ بنزین2,810,000مغازه على احقاقى (باطرى سازى)8
شرق جاده جنب پمپ بنزین2,810,000مغازه جوهر (آپاراتى)9
شرق جاده جنب پمپ بنزین2,810,000مغازه جوهر (ساندویچى)10
شرق جاده جنب پمپ بنزین2,570,000مغازه کیانى فر (جوشکارى اگزوز)11
خ امام طبقه زیرین ساختمان شوراى شهر6,120,000مغازه دوستعلى (مرغ فروشى)12
جنب پارك لاله1,260,000دکه عابدى13
شرق جاده جنب پمپ بنزین2,240,000قسمتى از پارکینگ شبانه روزى (کارواش)14
شرق جاده جنب پمپ بنزین3,960,000قسمتى از پارکینگ شبانه روزى (آسیاب)15

چاپ دوم

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308
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ادامه از صفحه یک
... تا جایی که زن و مرد شبانه روز در 
حال کار هســتند اما از پس مخارج 
خانه بر نمی آیند! اینکه گرانی های 
اخیر بسیار غیر قابل پیش بینی بود 
و مجال  تامل و برنامه ریزی برای آن 
در هیچ خانواده ای وجود نداشــت، 
سخنی درست است اما اینکه در حال 
حاضر شرایط اقتصادی  اینگونه و به 
این نا پایداری شده پس خانواده ها 
هم  اجازه دهند ناپایــداری و تنش 
اقتصادی زندگیشــان را خراب کند 
درســت نیســت. ما در تاریخ خود 
اینگونه تنش ها را بسیار دیده ایم ، 
مادر بزرگهای ما خواسته یا ناخواسته 
مدیریت مخارج خانه را در کودکی 
آموزش دیده بودند و به آن می گفتند 

"قناعت".
مدیریت هزینه بــه معنای بهترین 
بهره وری با حداقل امکانات است که 
باید در زندگی برای نیازهای ضروری 
خود برنامه ریزی کرد. مدیریت هزینه 
در خانواده بسیار پر اهمیت است چرا 
که همواره خانواده هــا دغدغه های 
فراوانی را در این رمینه دارند . عمدتا 
برای اینکه اقتصاد خانواده تقویت شود 
باید هزینه فرصت، مدنظر قرار گیرد 
که منظور از این واژه آن اســت که 
بالاترین فایده و ارزش سایر انتخاب ها 
مورد توجه باشد. به این معنا که باید 
کالا و یا خدمتی را انتخاب کنیم که 
بیشترین و بهترین فایده یا منفعت 
را برای ما به ارمغــان آورد. خانواده 
بدون برنامه مثل سازمانی است که به 
حال خود رها شده است . زنان نقش 
ویژه ای در مدیریــت و برنامه ریزی 
الگوهای مصرفی در خانواده دارند . 
در قدیم زنان در برنامه ریزی الگوهای 
مصرفی و قناعت پیشــگی نقش پر 
رنگی را ایفا می کردند. امروزه مصرف 
گرایی ، وســیله ای برای خودنمایی 
شده است که  افراد با آن شخصیت 
خود را به دیگران نشــان می دهند 
.اما در قدیم مصرف، صرفا یک رفتار 
اقتصادی بود که افراد پر درآمد به علت 
بهتر بودن وضعیت مالی از کالاهای 
بیشتری هم استفاده می کردند.در 
دین اسلام ســفارش شده است که  
برای حل مشکلات اقتصادی علاوه 
بر تلاش و کوشش ، به خداوند توکل 
کنید زیرا بدون توکل به خدا پیروزی 
و سعادت آدمی ممکن نیست و خیر 
و برکتی در زندگی نخواهد بود. سحر 
خیزی و شکر نعمت های موجود  نیز 
از راه های پیشنهادی برای رهایی از 
فقر اســت. کار و تلاش برای اهداف 
پاک برای رفاه و آســایش خانواده 
و همچنین برای خدمــت به مردم 
مساوی با عبادت خداست. اسلام از 
بی کاری و تنبلی بیزار است. متاسفانه 
در جامعه ما به دلیــل نا امیدی، بی 
کاری و تنبلی نیــز در حال افزایش 
است که تنها با برنامه ریزی خانواده 
ها می تــوان از ایــن معضل رهایی 
یافــت هرچند کمک دولــت برای 
رهایی جامعه از رخوت و نا امیدی نیز 
 بزرگترین تاثیرات را می تواند داشته

 باشد.

اقتصاد استان
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رئیس اداره حفاظت محیط زیست کاشان اعلام کرد:
ضرورت ایجاد کمربند سبز برای کاهش اثر آلاینده ها

 رئیس اداره حفاظت محیط زیست کاشان گفت: برای حفظ محیط زیست و کاهش اثر آلاینده ها بر سلامت 
شهروندان، ایجاد کمربند سبز ضروری است.الهیار دولتخواه، اظهار کرد: اصحاب رسانه بازوی توانمند سازمان 
محیط زیست هستند که با آموزش و اطلاع رسانی به موقع، باعث جلب توجه مردم شده و به کارهای اجرایی 

ارزش می بخشند.وی افزود: آلودگی های آب، خاک و هوا به واسطه ناآگاهی مردم ایجاد می شود. مردمی که نمی 
دانند یا توجه ندارند که سهل انگاری آنها چه ضرری را متوجه محیط زیست می کند و یا صاحبان صنعت که شرایط 

آسیب رسان به جامعه را درک نکرده اند.رئیس اداره حفاظت محیط زیست کاشان، تاکید کرد: اطلاع رسانی و آگاهی 
بخشی درباره محیط زیست باید گسترش پیدا کند و همکاری  اثر بخش خبرنگاران می تواند گام مهمی در جهت تغییر الگوی 

نادرست رفتار شهروندان با محیط زیست باشد.دولتخواه تصریح کرد: پایش محیط زیست به ویژه در بخش صنایع، شدت بیشتری یافته است، 
به طوری که در پنج ماهه اول سال جاری، ۲۶۹ مورد پایش انجام شده و ۱۰ مورد پرونده در مرجع قضایی در حال پیگیری است.رئیس اداره 
حفاظت محیط زیست کاشان، گفت: محیط بانان وظیفه شناس این شهرستان در منطقه شکار ممنوع برزک و قمصر، با حضور به موقع خود تا 

مرداد ماه گذشته، ۱۳ نفر از شکارچیان متخلف را دستگیر و سه مورد سلاح غیرمجاز را کشف و ضبط کرده اند.

مدیر عامل شرکت آبفا استان اصفهان: 
بیش از 180 مورد انشعاب آب غیر مجاز در بخش مرکزی شهرستان اصفهان شناسایی شد
مدیر عامل شرکت آبفا استان اصفهان اعلام کرد: در سال جاری بیش از ۱8۰ مورد انشعاب آب غیر مجاز در 
منطقه مرکزی شهرستان اصفهان کشف شد که ۱۰۰ مورد آن در روزهای اخیر شناسایی گردیده است.هاشم 
امینی تصریح کرد از 8۰ فقره کشف انشعاب آب غیر مجاز در منطقه برآان و کراج بیش از 5۰ مورد آن دارای 

کاربری باغ ویلا بوده و این در حالیست که حداقل وسعت یک باغ ویلا هزار متر مربع می باشد و طبق بررسی های 
صورت گرفته حداقل آب مصرفی در یک باغ ویلا با این وسعت، ۶۰ متر مکعب آب در ماه است. لازم به توضیح است 

که با ساماندهی این نوع انشعابات غیر مجاز، از حدود ۳ هزار متر مکعب آب بدون درآمد در ماه در این منطقه جلوگیری 
به عمل آمد.مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با بیان اینکه در سال گذشته بیش از ۳۶۰ مورد انشعابات آب غیر مجاز در منطقه 

مرکزی شهرستان اصفهان کشف گردید اظهار داشت: از طریق پیمایشی که از سوی کنتور خوان ها و گزارشات مردمی و کارکنان صورت 
گرفت انشعابات غیر مجاز کشف و اقدامات لازم در خصوص آن انجام شد.هاشم امینی با اشاره به تعداد مشترکین آب در منطقه مرکزی شهرستان 
اصفهان گفت: بیش از ۲8 هزار و 8۰۰ مشترک در ۶۱ روستا و یک شــهر منطقه برآان و کراج وجود دارد که برنامه ریزی شده در سال جاری طی 

پیمایش های منسجم با شناسایی انشعابات غیر مجاز از هدر رفت آب جلوگیری شود.

فرزانه مستاجران
سرمقالـــــه
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در همه جای ایران، هر 
کجا بحث اجازه ساخت  

یک اتاقک نگهبانی 
داده شده در انتها به 
ایجاد ساخت  و ساز و 
تبدیل به ویلا منجر 

شده است

 بیشه ناژوان علاوه براینکه 
تفرجگاه اصفهانی ها بوده، 
حکم ریه تنفسی شهر را 
هم داشته است؛ لکه سبزی 
که همواره سودجویان به 
بهانه طرح های گردشگری 
دندان پایش تیــز کرده و 

می کنند.
ناژوان در سه دهه اخیر از گزند طرح های 
تفریحی چون باغ پرندگان، باغ خزندگان، 
آکواریوم و امثال اینها در امان نبوده و به 
بهانه های مختلف و طرح های گوناگون از 
چهره و ماهیت طبیعی اش دور شده است.

حالا اما  بعد از گذشت بیست سال طرح 
جامع ناژوان به نتیجه نزدیک شده و قرار 
است در هفته های پیش رو شورای عالی 
شهرسازی نظرش را درباره این طرح اعلام 
کند.این در حالی است که گفته می شود 
در طرحی که قرار است از ماهیت و روح 
طبیعی ناژوان حمایــت و حفاظت کند، 
صحبت از تعریف های جدیدی از قابلیت 
های گردشگری است که می تواند برای 

ناژوان خطرآفرین باشد.
از ســوی دیگر قرار است شرایطی فراهم 
شود تا به مالکان و کشاورزان اجازه فنس 
گــذاری و ایجاد اتاقک هــای نگهبانی از 
مصالح تعریف شده بدهند و به این ترتیب  
مراقبت و حفاظت از زمین ها و محصولات 
کشــاورزی به عنوان حقی برای مالکان 
تامین شود.گرچه این حق محترم شمرده 
می شود اما نگرانی فعالان محیط زیست از 
این است که این موضوع  منجر به چیزی 
بیشــتر از اتاقک های نگهبانــی و ایجاد 
ســاختارهایی در اراضی ناژوان شود که 
می تواند به الگوی نادرستی در محدوده 

باقی مانده ناژوان تبدیل شود.
در طول ســه دهه گذشــته فشارهای 
زیادی از راه های مختلف برای استفاده از 
ظرفیت های طبیعی و گردشگری ناژوان 
بوده است. برخی از این فشارها توانسته 
با نفوذ موثر موفق به تصرف پهنه هایی از 
ناژوان به بهانه طرح های تفرجی باشد و 

برخی هم با مقاومت روبه رو شده اند.
آنچه اکنون برای همه  محرز شــده این 
است که ناژوان بیشــتر از این تاب آوری 
بارگذارهای جدید با شکل های متفاوت 
از باغ ملل و باغ گیاه شناسی گرفته تا انواع 

طرح ها تحت لوای گردشگری را ندارد و از 
این گذشته کوچک ترین تصمیم اشتباهی 
می تواند منجر به مخدوش شدن بیشتر 

چهره طبیعی ناژوان شود.
کورش محمدی رئیس کمیسون اجتماعی 
و محیط زیست شــورای شهر اصفهان با 
اشاره به اینکه اصفهان تبدیل به یک شهر 
نیمه مدرن  و بلندمرتبه ساز شده است، از 
طرح های نگران کننده برای ریه تنفسی 
شــهر اصفهان انتقاد کرد.وی گفت: تنها 
مدخل و روزنه اکســیژن شهر اصفهان 
ناژوان اســت اما بعضی اوقات طرح هایی 
ارائه می شود و مسائلی در رابطه با ساخت 
و ســازها  یا تبدیــل کاربری های اراضی 
کشاورزی  این محدوده مطرح می شود 
که نگران  کننده اســت.وی افزود: گاهی 
اوقات اخباری می رسد درباره اینکه قرار 
است ســازه هایی در این محدوده اتفاق 
بیفتد که ما آنها را مخالف با روح طبیعی 
ناژوان و خطری برای  محیط زیست شهری 

اصفهان می دانیم.
از نگاه رئیس کمیسون اجتماعی و محیط 
زیست شورای شهر، سازه هایی که تاکنون 
چون باغ پرندگان، آکواریوم در ناژوان شکل 
گرفته اند ظلم در حق این بیشه بوده است 

و نباید هیچ کدام از آنها اتفاق می افتادند.
محمدی در این رابطه گفــت: به عنوان 
احدی از اعضای شورای شهر و به عنوان 
فردی از اعضای کمیته عالی ناژوان خیلی 
خوشــبین به ســازه های موجود ناژوان 
نیســتم.وی درباره آنچه موجب نگرانی 
برخی از اعضای شــورای شــهر نسبت 
به طرح جامع ناژوان شــد، گفت: هدف 
طرح جامع به طور عمده حفاظت از بافت 
طبیعی ناژوان است، نگرانی ما در ارتباط با 
سازه هایی است که  ممکن است در این 
طرح پیش بینی شده باشد یا اینکه  این 

استعداد و قابلیت را تعریف کرده باشد.
محمدی تصریح کرد: در طرح جامع ناژوان 
اشاره مستقیمی به ایجاد سازه متفاوتی 

فراتر از ضوابــط ندارد امــا  وقتی  بحث 
گردشگری مطرح می شود این خطر وجود 
دارد که جایی قانون نادیده گرفته شــود 
و فراتر از ضوابط قانونــی اقدامی صورت 

بگیرد.
وی تاکید کرد: گاهی اوقات گردشگری 
اســباب و ابزار دست ســودجویانی قرار 
می گیرد که از این طریــق می خواهند 
منافع اقتصادی شان  را تامین کنند و در 
این مسیرهم به هیچ داشــته طبیعی و 

غیرطبیعی شهر رحم نمی کنند.
این عضو شورای شهر  یادآور شد: زمانی که 
در قالب گردشگری به  محدوده تاریخی 
چهارباغ تجاوز می شــود و ارتفاع حریم 
تاریخی این محدوده رعایت نمی شــود، 
طبیعی اســت که اگر فضــا برای همین 
افراد  باز بشــود در ناژوان هــم اتفاقات 
ناخوشایندی اتفاق خواهد افتاد.محمدی 
بر این باور اســت که  ناژوان نیاز به هیچ 
ســازه  ای برای زیباتر و جذاب تر شــدن 
ندارد، گفت: همین چند سازه ای که در 
ناژوان  تحت عنوان گردشگری اتفاق افتاد، 
آسیب خودش را به این محدوده طبیعی 
زده است و به نظر من حتی دیگر ظرفیت  

یک سانتی متر سازه جدید وجود ندارد.
وی گفت: اگر برنامه ای برای گردشگری 
ناژوان هست باید مطابق با ضوابط جهاد 
کشــاورزی  و با تکیه بر ظرفیت طبیعی 
آن باشــد.محمدی در رابطه بــه اجازه 
فنس گذاری و ایجــاد اتاقک نگهبانی در 
اراضی کشــاورزی ناژوان بــه ایرنا گفت: 
کشاورزانی که به میزان مشخصی ملک 
کشــاورزی داشته باشــند طبق ضوابط 
جهاد کشاورزی می توانند فنس و یک اتاق 
نگهبانی داشته باشند این موضوعی است 
که به خاطر بهبود کشاورزی و مراقبت از 
محصول کشاورزان است و ما با آن مخالفتی 
نداریم مخالفت ما با مواردی اســت  که 
خارج از ضابطه جهاد کشــاورزی شکل 

گیرد.

حشــمت الله انتخابــی، دبیر شــورای 
هماهنگی سازمان های مردم نهاد زیست 
محیطی از اصفهان در این  باره معتقد است 
که اگر موضوع ایجاد اتاقک های نگهبانی 
در محدوده زمین های کشاورزی سنجیده 
نباشد، می تواند برای ناژوان مشکل ساز 
باشد.وی اضافه کرد: نمی توان گفت که 
مالکین هیچ بهره برداری نداشته باشند 
اما واقعیت این اســت که باید در ناژوان 
طرح های  ســنجیده ای که امکان تغییر 
کاربری برای اراضی  نداشته باشد پیش 
بینی شود.از نگاه این فعال محیط زیست 
در همه جای ایــران، هر کجا بحث اجازه 
ساخت  یک اتاقک نگهبانی داده شده در 
انتها به ایجاد ساخت  و ســاز و تبدیل به 
ویلا منجر شده است.وی در ادامه درباره 
ارزش افزوده زمین های نــاژوان در طی 
سی سال گذشــته تا حدود پنجاه هزار 
برابر گفت، اتفاقی که موجب ایجاد فساد و 
سودجویی های فراوان شد.انتخابی یادآور 
شد: در اولین طرح هایی که برای اصفهان 
دیده شد مثل طرح های جامع و منطقه ای 
و تفضیلی، ناژوان به عنوان ریه تنفســی 
اصفهان دیده و با طرح های تغییر کاربری 
مخالفت شــد. بارها طرح های مختلفی 
برای ناژوان  و البته برای اینکه  نفوذ بکنند 
پیشنهاد شد. حالا این لکه سبز اصفهان که 
زمانی  نزدیک به  ۲ هزار هکتار بود تبدیل 
شــد به هزار و ۲۰۰ هکتار. شهرداری به 
مرور مالکیت ۲۰۰ هکتار از اراضی ناژوان 
را  کســب کرد و هزار هکتار هم مالکیت 
خصوصی دارد.این فعال محیط زیســت 
و عضوجمعیت طبیعت یاران اصفهان به 
ایرنا گفت: همیشه عده ای به دنبال نفوذ به 
ناژوان بوده اند. بیش از ۲ دهه، فشار خیلی 
زیادی برای تغییر کاربری روی مدیریت 
شهری اصفهان بوده است و باید به تمام 
کسانی که در شورای شهر و شهرداری در 
برابر این فشارها مقاومت کرده اند  تا این لکه 

سبز حفظ شود دست مریزاد گفت.

ریه تنفسی اصفهان، در بیم و امید طرح جامع ناژوان

 طرح جامع ناژوان هنوز به تصویب شــورای عالی شهرسازی 
نرسیده اما نتیجه بررسی ها به زودی مشخص می شود، ناژوان 
اکنون شرایط مطلوبی ندارد و هر گوشه ای از آن طعمه سازه های 
تفریحی است، گویا در این طرح ظرفیت های گردشگری جدیدی 
تعریف شده که با روح این اثر طبیعی به عنوان ریه تنفسی شهر 

منافات دارد.

      اگر برنامه ای برای گردشگری ناژوان هست باید مطابق با ضوابط جهاد کشاورزی  و با تکیه بر ظرفیت طبیعی آن باشد.

ایرنا
گـــزارش
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 بازدید معاون وزیر راه و شهرسازی 
 و مدیر عامل شرکت عمران شهرهای

 جدید کشور از فولادشهر
معاون وزیر راه و شهرسازی در سفری یکروزه به 
استان اصفهان از پروژه های عمرانی شهرهای 
جدید فولادشهر بازدید و از نزدیک در جریان 

جزئیات پروژه ها قرار گرفت.

حبیب اله طاهرخانی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت عمران 
شهرهای جدید، حسن روانفر عضو هیئت مدیره شرکت عمران و حمیدرضا 
شیروانی مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید فولادشهر از روند تکمیل عملیات 
باقی مانده حدود ۱5۰۰ واحد مسکن مهر شهر جدید فولادشهرو همچنین پروژه 
های روبنایی و زیربنایی این شهر جدید بازدید و از نزدیک در جریان جزئیات 
پروژه ها قرار گرفتند. طاهرخانی در این بازدید با تأکید براینکه تمامی واحدهای 
باقیمانده مسکن مهر شهر جدید فولادشهر تا پایان سال جاری افتتاح و به بهره 
برداری خواهد رسید گفت: خوشبختانه با تحویل واحدهای باقیمانده تا پایان 

سال ۹8، پرونده مسکن مهر فولادشهر بسته و این پروژه تکمیل خواهد شد.
وی همچنین در این بازدید ضمن پیگیری عملیات واگذاری اراضی به خانواده 
شهدا و ایثارگران و نحوه مشارکت در بخش آماده سازی این اراضی دستور لازم 
جهت تسریع در پیشــبرد این اقدام را صادر کرد. معاون وزیر راه و شهرسازی 
همچنین در جریان این سفر از آخرین وضعیت عملیات اجرایی برنامه اقدام ملی 
تولید و عرضه مسکن فولادشهر نیز بازدید و به بررسی مشکلات و موضوعات 

مربوطه پرداخت.
گفتنی است شرکت عمران شهرهای جدید طبق دستورکار جدید وزارت راه و 
شهرسازی مبنی بر ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی جدید تحت عنوان برنامه 
اقدام ملی تولید و عرضه مسکن دارای سهمی ۲۰۰ هزار واحدی است که از این 

میان ۱۴ هزار واحد در محدوده عملیاتی شهر جدید فولادشهر قرار دارد.
براساس گزارش ارائه شده 5 هزار واحد از این برنامه در سال ۹۷ و ۹ هزار واحد 
در سال ۹8 باید اجرایی شود. طبق برنامه ریزی انجام گرفته از این تعداد ۳ هزار 
و ۷۰۰ واحد به صورت مشارکت در ســاخت و ۱۰ هزار و ۳۰۰ واحد به صورت 
مشارکت در محله سازی احداث خواهند شد. حبیب اله طاهرخانی در این بازدید 
از روند اجرای پروژه های عمرانی شرکت عمران  شامل : مرکز بهداشت شهید 
سلیمانی محله ایثار ۴ , مسجد محله فرهنگ یک , احداث دارالقران محله ایثار 
یک , کتابخانه محله فرهنگ یک , مسجد سیدالشهدا مرکز برزن دوم , مدرسه 
محله گلبهار , زمین های ورزشی ایثار ۳،۲،۱ , و آماده سازی برزن دیار فولادشهر 
در جریان اجرای پروژه های مشارکتی و عمرانی فولادشهر توسط شرکت عمران 
قرار گرفت. لازم بذکر است در این سفر ،رحمانی عضو هییت مدیره شرکت  و 
پور خیز مدیرکل حوزه مدیرعامل  شرکت عمران شهرهای جدید ،معاون وزیر 

را همراهی می کردند.

تعطیلی ۷0 مرکز مهدکودک در اصفهان 
در سال تحصیلی جدید

معاون اجتماعی اداره کل بهزیستی استان اصفهان از 
غیرفعال شدن ۷۰ مرکز مهدکودک در سال تحصیلی 
جدید خبر داد.مجتبی ناجی به اختلاف دو دستگاه 
بهزیستی و آموزش و پرورش در تعریف مهدکودک داشت و تصریح کرد: همین 
اختلاف باعث سردرگمی والدین در ثبت نام نوآموزان در مهدکودک ها شده 
اســت چراکه در برخی از مواقع نوآموزانی که در مهدکودک های وابسته به 
سازمان بهزیستی دوران پیش از دبستان را گذرانده اند برای ثبت نام در مدارس 
با چالش هایی مواجه می شوند.وی با اشاره به اینکه کمتر از ۱۰ درصد گروه های 
هدف از آموزش های مهدکودک ها بهره مند هســتند، گفت: با انسجام و هم 
افزایی تمام دستگاه های آموزشی می توان در تقویت مهدکودک ها کوشید تا 
خانواده ها با آسودگی خاطر از خدمات مراکز مهدکودک استقبال کنند.ناجی 
اشاره ای هم به تأثیر شیوع کرونا بر عدم استقبال والدین از مهدکودک ها داشت 
و افزود: در سال تحصیلی جاری والدین شــاغل کودکانشان را به واحدهای 
مهدکودک سپرده اند.وی  با بیان اینکه بالغ بر ۱۰ درصد مراکز مهدکودک در 
استان اصفهان به حالت تعلیق یک ساله درآمده اند، گفت: ۷۰ مهدکودک در 

استان اصفهان در سال تحصیلی جاری تعطیل شده اند.

گــــزارش

خبر

خدمات را روی مردم و واحدهای تولیدی قطع نکنید    
فرماندار خمینی شهر گفت: در این شرایط اقتصادی برخی از مردم از نظر معیشتی لطمه دیده اند و به دلیل بدهی های اندک نباید هیچ خدمتی روی مردم یا واحدهای 
تولیدی قطع شود. علیرضا بصیری، در جلسه شورای اداری شهرستان خمینی شهر با تأکید بر ضرورت اطلاع رسانی خدمات دولت به مردم، اظهار کرد: در هفته 
دولت ۳۲ پروژه در شهرستان خمینی شهر با اعتباری بالغ بر ۶۶ میلیارد تومان به بهره برداری رسید. در سال آخر دولت دوازدهم تعهد کرده ایم با تلاش و کوشش 
پروژه های ناتمام شهرستان را به اتمام و به بهره برداری برسانیم.  وی به روز کارمند اشاره کرده و افزود: در شرایط اقتصادی امروز، قشر حقوق بگیر بیش از بقیه اقشار جامعه تحت فشار هستند، 
باید این انگیزه در کارمندان ایجاد کنیم تا با انگیزه بیشتر خدمت رسانی کنند. بصیری ماه محرم امسال را متفاوت از سال های گذشته دانست و گفت: عزاداری سرور و سالار شهیدان با شور و 

شعور برگزار شد و بسیاری از هیئات مذهبی پروتکل های بهداشتی را رعایت کردند.

ایسنا
خـــبــــر

ممنوعیت نصب هر نوع آگهي روي بدنه وسایل نقلیه 
رئیس پیلس راهور اســتان گفت: نصب هر نوع علائم و پلاک هاي متفرقه و 
همچنین الصاق یا نصب یا نقش هر نوع آگهي، نوشته، عکس و نوشتن عبارات و 
ترسیم نقوش روي شیشه ها یا بدنه دروني یا بیروني وسایل نقلیه ممنوع است. 
سرهنگ  محمدرضا محمدي  اظهار داشت: طبق ماده ۲۰۷ آیین راهور نصب هر 
نوع علائم و پلاک هاي متفرقه و همچنین الصاق یا نصب یا نقش هر نوع آگهي، 
نوشته، عکس و نوشتن عبارات و ترسیم نقوش روي شیشه ها یا بدنه دروني یا 
بیروني وسایل نقلیه به منظور تجارت، تبلیغ، نمایش و مانند آن ممنوع است.

رئیس پلیس راهور اصفهان تاکیدکرد: تنها مرجع رسمي صدور مجوز در این 
رابطه صرفا پلیس راهنمایي و رانندگي مي باشد.سرهنگ محمدی خاطر نشان 
کرد: خودروهایی که هر نوع آگهی  و دیگر علایم روی شیشه ها یا بدنه درونی یا 

بیرونی آنها نصب شده باشد مورد اعمال قانونی قرار می گیرند.

کلاهبرداری 300 میلیاردي درخمیني شهر  
فرمانده انتظامی استان از دســتگیری فردی که با ترفند خرید عمده کاشی و 
سرامیک ۳۰۰ میلیارد ریال از یک نفر کلاهبرداری و متواری شده بود خبر داد. 
سردار محمدرضا میرحیدری اظهار داشــت: پس از شکایت یکی از شهروندان 
شهرستان خمینی شهر مبنی بر اینکه فردی به صورت عمده از او کاشی خریده و 
متواری شده بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی 
قرار گرفت.وی افزود: پس از انجام یکسری اقدامات تخصصی مشخص شد این 
فرد کلاهبردار در یکی از شهرســتان های استان اصفهان مخفی شده است که 
هماهنگی های لازم برای دستگیری او انجام شد.سردار میرحیدری با اشاره به 
اینکه پس از کســب نیابت قضائی به محل مورد نظر اعزام و این فرد کلاهبردار 
را دستگیر کردند اظهار داشت: متهم پس از بدست آوردن اعتماد چندین ساله 

شاکی، او را فریب و به صورت عمده از او کاشی خریداری و متواری شده بود.

توقیف وانت نیسان با 96 کیلو حشیش در مبارکه 
فرمانده انتظامی شهرستان مبارکه از کشف ۹۶ کیلو حشیش در بازرسی از یک 
وانت نیسان و دستگیری یک سوداگر مرگ خبر داد.سرهنگ رضا محمدی اظهار 
داشت: در پی اعلام پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان مبنی بر اینکه یک سوداگر 
مرگ در حال انتقال محموله ای افیونی است و قصد دارد از محورهای ارتباطی 
شهرستان مبارکه عبور کند، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت.وی 
افزود: یک گروه از ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان و ماموران انتظامی 
شهرستان مبارکه وارد عمل شدند و موفق شدند یک وانت نیسان متعلق به این 
قاچاقچی افیونی را در محور مبارکه-اصفهان شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه 
متوقف کنند.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودرو ۹۶ کیلو 
و 5۰۰ گرم حشیش و ۹۷۷ گرم تریاک کشف شد بیان داشت: در این عملیات یک 
سوداگر مرگ نیز دستگیر و برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

انهدام باند سارقان خودروهای وانت مزدا در اصفهان 
رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری اعضای یک باند 5 نفره سرقت خودروهای 
وانت مزدا در عملیات کارآگاهان این پلیس و اعتراف آن ها به سرقت ۱۰ دستگاه 
خودرو به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ حسین ترُکیان با اعلام این 
مطلب اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره ســرقت خودروی وانت مزدا در 
شهرستان اصفهان موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی استان اصفهان قرارگرفت.وی افزود: در این راستا اکیپی از کارآگاهان مجرب 
پلیس آگاهی مامور رسیدگی به این پرونده شده و پس از بررسی دقیق محل های 
وقوع سرقت تحقیقات علمی و تخصصی خود را در این زمینه آغاز کردند.این مقام 
انتظامی بیان کرد: کارآگاهان سرانجا با بکارگیری یک سری اقدامات خاص پلیسی 
و بکارگیری تجهیزات هوشمند و رصد مجرمان سابقه دار موفق شدند 5 نفر که به 

صورت باندی اقدام به سرقت می کردند را شناسایی کنند.
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اگر به نظر می رسد علائم 
آلرژی شما هر ساله زودتر 
و زودتــر از موعــد بروز 
می کند، اشتباه نمی کنید. 
تغییــرات آب و هوایــی 
ممکن است در واقع باعث 
ایجاد فصل آلرژی زودتــر و طولانی تر 
از سال های گذشته شــود.علاوه بر این 
وزش بیشتر و شدیدتر باد نیز می تواند 
به معنای افزایش علائم آلرژی باشد، زیرا 
باد می تواند گرده را از گیاهان، علف ها و 
درختان تا بیش از 160 کیلومتری منبع 

خود حمل کند.
گرده گیاهــان کهنــه واش بزرگترین 
محرک آلرژی در پاییز اســت و باید در 
کنار ســایر محرک های آلرژیک مانند 

کپک و گرده چمن از آن اجتناب شود.
در ادامه پنج نکته از پایگاه اطلاع رسانی 
کالج آلرژی، آسم و ایمونولوژی آمریکا 
)ACAAI( آورده شده اســت تا به شما 
کمک کند از بدترین دشــمنان آلرژی 

خود دوری کنید:
 مقابله با آلرژی را زودتر از موعد 

شروع کنید
بســیاری از عوامل آلرژیک از اواســط 
تا اواخر ماه اوت )اواخــر مرداد و اوایل 
شــهریور( ظاهــر می شــوند. مصرف 
داروهای آلرژی خود را حدود دو هفته 
قبل از زمان معمول شــروع علائم خود 
شــروع کنید. مقابله با علائم به معنای 
کنترل بهتر آن هاست. داروهای خود را 
تا حدود دو هفته پس از این که میزان 

گرده ها کاهش یابد، قطع نکنید.
 با کپک ها مقابله کنید

حساســیت به کپک به ســختی قابل 
پیشگیری است. کپک می تواند در هر 
جایی که آب وجود داشــته باشد، رشد 
کند و یک عامل آلــرژی رایج در پاییز 
اســت. کپک را می توانید در زیرزمین، 

حمام، یــک کابینت دارای نشــتی در 
زیر ســینک ظرفشــویی یا در انبوهی 
از برگ های مرده در حیــاط خانه پیدا 

کنید.
کلید کاهش کپک کنترل رطوبت است. 
حتماً از هواکش  برای حمام اســتفاده 
کنید و بلافاصلــه آب راکد کف را تمیز 
کنید. هر کپک قابل رویت در ســطوح 
را با مواد شوینده و آب بشویید و کاملًا 
خشک کنید. همچنین می توانید با نگه 
داشتن رطوبت در منزل زیر 60 درصد و 
تمیز کردن منظم ناودان ها به دفع کپک 

کمک کنید.
 گرده ها را دور نگه دارید

علف ها، گیاهان کهنه واش یا هر گرده ای 
که علائم آلرژی شما را ایجاد می کند، 
باید از محیط خانه دور بماند. کفش های 
خود را درب منزل بگذارید و بعد از کار یا 
بازی در فضای باز، دوش بگیرید، موهای 
خود را بشویید و لباس های خود را عوض 
کنیــد. پنجره های اتومبیــل و خانه را 
ببندیــد و از دســتگاه های تهویه هوا 
استفاده کنید تا گرده ها به داخل خانه 

راه نیابند. هــم گرده ها و هم کپک ها را 
کنترل کنید تا آلرژی از شما دور بماند.

 برای مقابله با آلرژی مجهز باشید
هنگام چمن زدن یا انجام کارهای دیگر 
 N95 در فضای باز از ماســک فیلتردار
استفاده کنید. دستکش بپوشید تا گرده 
را به چشم یا پوست خود منتقل نکنید. 
قبل از رفتن به بیرون داروی آلرژی خود 

را مصرف کنید. اگر حساسیت تان شدید 
است، در نظر داشته باشید که شخص 
دیگری کارهای باغبانی و جمع کردن 

برگ ها را در پاییز انجام دهد.
 به پزشک متخصص مراجعه کنید

به متخصص آلرژی خود مراجعه کنید. 
متخصصان آلرژی آمــوزش دیده اند تا 
آلرژی شــما را شناســایی کرده و یک 

برنامه درمانی شــخصی ارائــه دهند. 
آن ها همچنین می توانند ایمونوتراپی 
انجام دهند که عوامل دقیق آلرژی شما 
را هدف قــرار داده و می توانند شــدت 
علائم شما را تا حد زیادی کاهش دهند. 
ایمونوتراپی همچنین می تواند از بروز 
آسم در برخی از کودکان مبتلا به آلرژی 

فصلی جلوگیری کند.

نکات مفيد براي کنترل آلرژي در پاييز
 نزدیک شدنِ پاییز برای بسیاری از افراد به معنی فرا رسیدن 

فصل آلرژی، خس خس سینه، آبریزش بینی و خارش و سوزش 

چشم است؛ علائمی که گاه می توانند خسته کننده و طاقت فرسا 

شوند.

کپک می تواند در 
هر جایی که آب 

وجود داشته باشد، 
رشد کند و یک 

عامل آلرژی رایج 
در پاییز است.

واکنش وزارت بهداشت به ادعای مضرات "شير" برای استخوان
مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت در واکنش به ادعای مضر بودن مصرف شیر 
و لبنیات که در یکی از شبکه های تلویزیونی مطرح شد، ضمن رد این ادعا تاکید کرد که چنین 
اظهاراتی مغایر با سیاستهای نظام سلامت است و تضعیف سیاست های وزارت بهداشت برای 

سلامت مردم را سبب می شود.
دکتر زهرا عبدللهی با انتقاد از عملکرد رسانه ملی در دعوت از افرادی با نام متخصصین که به اظهار 
نظر پیرامون بهداشت، سلامت و تغذیه می پردازند، گفت: اخیرا فردی در یکی از شبکه های سیما 
در مورد مضرات مصرف شیر و لبنیات و فواید مصرف کله پاچه صحبت کرده است. این حرف های 

غیرکارشناسی و غلط کاملا مغایر با سیاست های نظام سلامت کشور است.
توصیه بر مصرف روزانه شیر و لبنیات طبق تمام مستندات علمی

وی افزود: در بحث تغذیه تمام تلاشمان را در نظام سلامت بر این گذاشتیم که مردم را به مصرف 
شیر و لبنیات تشویق کنیم؛ زیرا این مواد منبع غنی کلسیم و پروتئین هستند. بر اساس تمام 
مستندات علمی توصیه ما مصرف روزانه شیر و لبنیات است، اما وقتی فردی نا آگاه تحت لوای 

طب سنتی در تلویزیون اعلام می کند لبنیات مصرف نکنید، چون طبع سرد دارد، سیاست های 
ما به مشکل می خورد. این در حالی است این اظهارات سبب ایجاد مشکل برای طب سنتی واقعی 
هم خواهد شد.مصرف شیر در ایران نصف مصرف دنیاوی با تاکید بر اینکه حتی در شرایط فعلی 
مصرف شیر و لبنیات در کشور پایین است، خاطرنشان کرد: میزان مصرف شیر در کشور ما نصف 
میزانی است که در دنیا مصرف می شود؛ یعنی مردم در ایران شاید سالانه حدود 60 تا ۷0 کیلوگرم 
شیر و لبنیات مصرف می کنند؛ در حالی که متوسط مصرف جهانی 16۵ کیلوگرم در سال است. 
حتی در کشورهای غربی و اروپایی تا ۳00 کیلوگرم در سال مردم شیر و لبنیات می خورند و اگر 
این حرف های افراد ناآگاه مبنی بر مصرف لبنیات درست بود، پس اکنون باید تمام انسان ها در 
سایر کشورها پوکی استخوان می گرفتند. این  سخنان نا آگاهانه جز آنکه تلاش های ما در وزارت 

بهداشت در راستای ارتقای سلامت مردم را تضعیف می کند، آورده دیگری نخواهد داشت.
عبدللهی با این پرسش که چرا صلاحیت علمی کســانی که به صدا و سیما دعوت می شوند از 
قبل بررسی نمی شود؟، ادامه داد: حضور افراد فاقد صلاحیت در رسانه ملی سبب گمراهی مردم 
می شود، زیرا برخی به واسطه اعلام این ســخنان از تلویزیون آن را باور می کنند و وقتی چنین 

اظهاراتی از شبکه های صدا و سیما اعلام می شود سلامت 
مردم به خطر می افتد.

وی درباره روند پیگیری چنین موضوعاتی توسط وزارت 
بهداشت، گفت: اینگونه اظهارات یکی و دوتا نیستند؛ 
ما مکررا با سازمان صدا و ســیما مکاتبه کرده ایم که 
برنامه های کارشناسی توسط افراد دارای صلاحیت اجرا 

شود. اینگونه  اظهار نظرها موضوع تازه ای نیست، زمانی که 
بسیج ملی کنترل فشارخون بالا در کشور در حال اجرا بود، 

فردی در یکی از شبکه ها در یک برنامه زنده تلویزیونی به مردم 
ما در می گفت نمک بخورید تا فشارخون نگیرید! این در حالی بود که با این بسیج 

تلاش بودیم به مردم بگوییم مصرف نمک را کاهش دهند. این از همگسیختگی در بحث رسانه باید 
مورد رسیدگی قرار گیرد. وزارت بهداشت بارها تذکرات خود را به صدا و سیما اعلام کرده است، 

اما همچنان شاهد اظهارنظرهای غیرکارشناسی در برخی برنامه ها هستیم.

آریا
گزارش

ISFAHAN
N E W S

استخدام مشاور پوست و زیبایی خانم 
در آریوپخش اصفهان
تلفن 0۳1۳6644۵8۳

استخدام کارشناس پشتیبانی امور 
مشتریان شیفت شب آقا 

 موبایل 09۳6661۳6۵1

استخدام گرافیست )افترافکت و 
فتوشاپ( در یک شرکت معتبر 

موبایل 091۳44۳00۵8

استخدام مهندس برق در شرکت 
کاوش انرژی پاسارگاد در اصفهان

تلفن 0۳1۳۳9۳2۳9۳

استخدام کارشناس سیستمها و 
روشها در یک شرکت معتبر در 

اصفهان
estekhdam.job1399@gmail.com

    
کرونا در پاييز نگران کننده تر از اسفند خواهد بود

رئیس مجتمع بیمارستانی امام خمینی)ره(، وضعیت کرونا در پاییز 
را نگران کننده تر از اسفند 98 پیش بینی کرد.خسرو صادق نیت 
به روزهای ابتدایی شیوع کرونا اشاره کرد و گفت: یکی از کارهای 
ما در مقابله با بیماری کرونا، آموزش نیروهای پرستاری در مواجهه 

با بیماران بود.

وی افزود: با توجه به خستگی کادر درمانی، تلاش می کردیم فرصت 
بیشتری به نیروها بدهیم تا استراحت کنند. همچنین، تعداد پرسنل 
در بخش های کرونایی را افزایش دادیم.صادق نیت با تاکید بر نقش 
موثر تغذیه مناسب کادر درمانی برای اینکه نیروی جسمانی آنها کمتر 
تحلیل برود، تصریح کرد: رعایت پروتکل های بهداشــتی در بخش 
های کرونایی بیمارستان امام خمینی )ره(، جزو اصول اولیه ماست 

که سعی کرده ایم به طور دقیق اجرا شود.رئیس مجتمع بیمارستانی 
امام خمینی )ره(، در ادامه به وضعیت کرونا در کشور اشاره کرد و گفت: 
قطعاً اگر نخواهیم پروتکل های بهداشتی را رعایت کنیم، بیماری دوباره 
عود می کند.وی، نسبت به حساسیت زدایی در جامعه ابراز نگرانی کرد 
و افزود: مسلماً در روزهای سرد سال که تهویه ها کمتر استفاده می 
شود، احتمال انتقال بیماری های میکروبی و ویروسی افزایش می یابد. 

بنابراین، باید با اطلاع رسانی درست، واقعیت ها را به مردم گفت تا آماده 
باشند.صادق نیت بر آمادگی بیش از پیش کادر درمانی برای مقابله با 
کرونا در فصل سرما تاکید کرد و گفت: غافلگیری در روزهای پیش رو 
معنا ندارد و باید آماده باشیم.وی افزود: من برای پاییز نگران تر از اسفند 
98 هستم، زیرا آن روزها با توجه به تعطیلات سال نو توانستیم بیماری 

را کنترل کنیم.اما، برای پاییز نمی توان چنین شرایطی را تصور کرد.

استخدام حسابرس )رشته حسابداری و 
مدیریت مالی( در اصفهان
تلفن 0۳1۳2641۵09

استخدام طراح سایت خانم در یک 
شرکت معتبر در اصفهان
ghadirstone@gmail.com

استخدام سرپرست فروش مویرگی 
 در شرکت بازرگانی اصفهان 

تجارت ماد
واتساپ 090۳11604۷۳

استخدام سرپرست کارگاه ساختمان آقا 
)مهندسی عمران( در اصفهان

واتساپ 091۳96۵4۳00

استخدام کارشناس فروش و کارشناس 
اداری درشرکت کیان پارت گستر

تلفن 0۳1۳۷۳۵29۷1

ستخدام کارشناس آزمایشگاه آقا از 
اصفهان جهت کار در گروه احسان

hr@ehsan-group.com

استخدام مهندس عمران آقا در یک 
شرکت معتبر در اصفهان

amin.ruzbehi@yahoo.com

استخدام کارشناس خرید در یک 
شرکت معتبر در اصفهان
تلفن 0۳19۵022081

استخدام حسابدار خانم در یک 
شرکت دانش بنیان در اصفهان

تلفن 0۳1۳۳9۳2162

استخدام کارشناس حسابداری در 
شرکت شبکه پرداز سپاهان

موبایل 09۳92۵۵4۷00

استخدام نگهبان، کارشناس 
بازرگانی ،اپراتور دستگاه 

0۳146412۳4۷

استخدام طراح وب سایت در 
بازرگانی مدیا هفت اقلیم آگرین 

دراصفهان
موبایل 091۳898۷009

گزارش

ق  فــو
تخصص بیماری عفونی در خصوص افزایش موارد 

ابتلاء به کرونا در پاییز و زمستان هشــدار داد و گفت: بی اعتنایی به نکات بهداشتی به شیوع 
ویروس دامن می زند.حمید ابوسعیدی با اشاره به اینکه وضعیت کرمان به لحاظ شیوع کرونا 
همچنان قرمز اســت، اظهار کرد: رعایت نکات بهداشتی از قبیل اســتفاده از ماسک و فاصله 
گذاری اجتماعی باعث شده است موارد شدید بیماری نسبت به دو تا سه ماه گذشته کاهش 

پیدا کند و در حال حاضر بیشتر شاهد موارد خفیف بیماری هستیم.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر اکثریت افراد جامعه از ماسک استفاده می کنند، گفت: شیوع 

بیماری به شدت تحت تأثیر رعایت این نکات است.
تمامی علائم کرونا به مرور رفع می شود

ابوسعیدی ضعف، بی حالی و بی حسی را از جمله مواردی دانست که بیماران کرونایی 
بعد از بهبود با آن مواجه می شوند و افزود: تعداد زیادی از بیماران بهبود یافته با وجود 
گذشــت بیش از یک ماه از ابتلاء از مواردی مانند کاهش اشتها، کم خوابی، ضعف و بی 

حسی در پاها، سرفه های موردی و احساس داغی به ویژه در شب ها رنج می برند.
در نهایت همه این علائم برطرف می شود و بیمار به شرایط عادی بر می گردد بنابراین افراد 
نباید دچار اضطراب شوند و در چنین شرایطی باید صبور باشند تا علائم آرام آرام برطرف 
شــوداین فوق تخصص بیماری های عفونی با تاکید بر اینکه دوران نقاهت برای بیماری 
کووید 19 بین دو تا سه ماه می تواند به طول بیانجامد، بیان کرد: در نهایت همه این علائم 
برطرف می شود و بیمار به شرایط عادی بر می گردد بنابراین افراد نباید دچار اضطراب شوند 

و در چنین شرایطی باید صبور باشند تا علائم آرام آرام برطرف شود.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی کرمان ادامه داد: به همه افراد به ویژه بیمارانی که در 
گذشته دچار استرس و اضطراب بوده اند پیشنهاد می کنم آرام آرام فعالیت های ورزشی سبک 

را آغاز کنند چرا که این کار در روند درمان بیماری تأثیرگذار است.
در حال حاضر 10 درصد بیمارانی که به کرونا مبتلا شده اند دوباره درگیر این بیماری شده اند 
اما برای اظهار نظر در خصوص 90 درصد دیگر باید زمان بگذرد تا بتوان اظهار نظر دقیق ارائه 
کردعضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی کرمان در خصوص احتمال ابتلای مجدد بیماران 
به کرونا اظهار کرد: در این خصوص بین چهار تا شــش ماه آینده می توان اظهار نظر کرد؛ در 
حال حاضر 10 درصد بیمارانی که به کرونا مبتلا شده اند دوباره درگیر این بیماری شده اند اما 
برای اظهار نظر در خصوص 90 درصد دیگر باید زمان بگذرد تا بتوان اظهار نظر دقیق ارائه کرد.

ابوســعیدی در خصوص مدت زمانی که می تواند باعث انتقال ویروس به بدن افراد شود، بیان 
کرد: در این زمینه زمان و مکان نقش بسیار مهمی ایفا می کنند؛ اگر افراد در فضای مسقف و 
بدون ماسک در کنار فرد ناقل قرار بگیرند حدود 20 تا ۳0 دقیقه طول می کشد که فرد آلوده به 
ویروس شود، اما اگر همین شرایط با ماسک باشد احتمال درگیری طرف مقابل به زیر ۵ درصد 
می رسد؛ همچنین اگر افراد با استفاده از ماسک در فضای باز قرار بگیرند احتمال ابتلاء به کمتر 

از 2 درصد کاهش پیدا می کند.
این فوق تخصص عفونی بیان کرد: در پاییز و زمســتان به علت قرار گرفتن افراد در فضاهای 
بسته، اســتفاده کمتر افراد از ماسک )به دلیل خستگی( و درگیر شــدن بچه ها با ویروس در 

مدارس و متعاقباً درگیر شدن خانواده ها شاهد افزایش شیوع کرونا خواهیم بود.
آنفلوانزا امسال کاهش می یابد

ابوســعیدی همچنین در زمینه واکسن آنفلوانزا هم گفت: شــرایط تزریق این واکسن مانند 
سالهای گذشته است و تفاوتی در این زمینه ایجاد نشده است؛ تنها مساله این است که امسال 

تمایل افراد به تزریق واکسن افزایش یافته است.
وی گفت: امسال با توجه به شیوع کرونا و استفاده از ماسک و فاصله اجتماعی به طور خودکار 
شیوع آنفلوانزا و سایر بیماری ویروسی کاهش خواهد یافت.عضو هیئت علمی دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان تاکید کرد: به دلیل افزایش رعایت نکات بهداشتی مطمئناً امسال شاهد کاهش 
شیوع آنفلوانزا خواهیم بود و واکسن آنفلوانزا برای افراد 2 تا ۵ سال، افراد بالای ۵۵ سال و افراد 
دارای بیماری های زمینه ای، بیماری های قلبی، ریوی و افرادی که تحت شیمی درمانی و رادیو 

تراپی هستند توصیه می شود و امیدوارم واکسن به میزان کافی موجود باشد.

افزايش موارد ابتلاء به کرونا در زمستان

پاسخ به يک ابهام بزرگ؛ 
واکسن کرونا باعث بيماری 

و مرگ می شود؟
در حــال حاضــر، هیچ واکســنی برای 
جلوگیری از ابتلا به ویــروس عامل این 
بیماری که به تاییــد نهادهای نظارتی 
مربوطه رسیده باشد، در دسترس نیست؛ 
اما محققان در تلاشــند هر چه زودتر به 
یک واکسن موثر دست پیدا کنند. یکی 
از چالش های پیش روی تولید واکسن، 

تضمین ایمنی آن است.
پژوهشگران دانشکده بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی تهران و موسسه تحقیقات 
سلامت با بررسی شواهد به این پرسش 
پاســخ دادند که آیا امکان دارد واکسن 

کرونا هم باعث ابتلا و مرگ افراد شود؟
به گفته این محققان؛ واکسن های کووید 
19 که در مرحله آزمایش هستند، از انواع 
 RNA ،DNA ،گوناگونی شامل پروتئین
و ویروس های تضعیف شــده تشــکیل 
شــده اند. واکســن هایی که از ویروس 

زنده ضعیف شده ســاخته شده اند، اغلب 
به آزمایش هــای ایمنی گســترده تری 
نیاز دارند. در مورد اســتفاده از این نوع 
واکسن ها برای افرادی که ضعف سیستم 

ایمنی دارند، نگرانی وجود دارد.
نتایج آزمایشــات حاصل از واکسن هایی 
که توسط محققان در دست تهیه هستند، 
نشان می دهد همه واکســن ها عوارض 
جانبی دارند. هیچکدام از این واکسن ها 
هنوز برای استفاده گسترده مورد تأیید 
قرار نگرفته و آزمایشــات بیشتری برای 
تایید آن ها لازم است. اما واکسن هایی که 
به مرحله مطالعه انسانی رسیده اند، عموما 

پاسخ ایمنی به ویروس ایجاد کرده اند.
هر یک از این واکســن ها عوارضی مانند 
خستگی، تب، سردرد، درد عضلانی یا درد 
در محل تزریق داشتند و طیف وسیعی از 
اثرات جانبی در آن ها وجود داشته است. 
شواهد نشــان می دهد ۷ تا 10 روز بعد 
از تزریق واکسن کرونا به افراد داوطلب، 
افراد علامت تب را تجربــه کرده اند؛ اما 
هیچ کــدام از واکســن ها تهدیدکننده 

زندگی نبودند.

در مــورد واکســنی که در دانشــگاه 
آکسفورد در حال آزمایش است، حدود 
۷0 درصد از شرکت کنندگان خستگی، 
68 درصــد ســردرد، 60 درصــد درد 
عضلانی، ۵6 درصد لرز و 18 درصد تب 
را گزارش کرده اند. علائم این واکسن از 

خفیف تا شدید متغیر است.
بر اســاس اعلام کمیته اطلاع رسانی و 
آموزش همگانی کرونا در دانشگاه علوم 
پزشکی تهران که به بررسی مستندات، 
شــواهد و پاســخ های علمــی در مورد 
ویروس کرونا می پردازد؛ نسبت به تایید 
واکســن ها از لحاظ کارایی و ایمنی در 
سطح دنیا حساسیت زیادی وجود دارد و 
علاوه بر نهادهای ملی کشورها که تایید 
واکســن ها را بر عهده دارند، نهادهای 
بین المللی نظیر یونســیف و ســازمان 
جهانی بهداشــت نیز در راستای تعیین 
بی خطری و کارایی واکسن ها به کشورها 
کمک های فنی و مشاوره ای می دهند. در 
کشور ما نیز معاونت بهداشت و سازمان 
غذا و داروی وزارت بهداشت، واکسن ها 

را ارزیابی و تایید می کند.

کرونا، قوی تر از هميشه
تنها تغییری که این روزها درباره ویروس 
می توان به آن اشــاره کرد افزایش قدرت 
انتقال ویروس است؛ اتفاقی که نه تنها در 
ایران که در همه کشــورهای جهان وجود 
دارد. البته شــدت ســرایت بیماری نه در 
ایجاد علائم جدید و نه در آمار مرگ ومیر 
تاثیری ندارد و تنها آمار ابتــلا را افزایش 

می دهد.
 مینو محرز، عضو کمیته علمی ستاد ملی 
مبارزه با بیماری کرونا، در یادداشتی نوشت: 
»حقیقت این است که قدرت ویروس کرونا 
افزایش یافته  اســت. اگر تا چند ماه پیش 
در یک جمع 10 نفره، یــک مبتلا وجود 
داشت و کسی هم ماســک نداشت، تنها، 
سه یا چهار نفر از آنها مبتلا می شدند، حالا 
اما در آن جمع 10 نفره اگر همه ماســک 
به صورت نداشــته باشند، همه آن 10 نفر 

مبتلا می شوند.
با این حــال علائم بالینی ویــروس تغییر 
نکرده  است. به این معنی که همچنان بعد از 
ابتلا، تب، تنگی نفس، سرفه، علائم گوارشی 

و علائم چشــایی و بویایی بــروز می کند. 
بنابراین تنها تغییری که این روزها درباره 
ویروس می توان  به آن اشاره کرد افزایش 
قدرت انتقال ویروس است؛ اتفاقی که نه تنها 
در ایران که در همه کشورهای جهان وجود 
دارد. البته شدت سرایت بیماری نه در ایجاد 
علائم جدید و نه در آمار مرگ ومیر تاثیری 

ندارد و تنها آمار ابتلا را افزایش می دهد.
حالا که شدت انتقال ویروس بیشتر از قبل 
شده  است، مردم باید بیشتر از قبل رعایت 
کنند. این مهم در شــهرهایی که جمعیت 
بیشــتری دارند، مانند تهران، مهم تر هم 
جلوه می کند. در موقعیت فعلی مردم نباید 
به رستوران ها و باشــگاه ها بروند. نباید در 
مراکز خرید یا در مهمانی ها و ... شــرکت 
کنند. بسیاری از بیمارانی که امروز به مراکز 
درمانی مراجعه می کنند، در این مکان ها 

حاضر شده اند.
در کشــورهای اروپایــی، رســتوران ها و 
باشگاه های شهرهای سفید را باز کرده اند 
و قطعا این دلیل نمی شود که در کشور ما 
هم این مراکز باز شوند. در اروپا بعد از سه 
یا چهار هفته رصد بیماری، بعد از این که 

گزارش ابتلای جدید وجود نداشته  باشد 
رستوران ها و باشگاه ها باز می شوند.

 مردم خودشان باید مراقب باشند و تردد 
در رســتوران ها، باشــگاه های ورزشی و 
مهمانی ها را به حداقل برســانند. در این 
میان اما استفاده از ماسک مناسب هم مهم 
است. استفاده از ماسک های فیلتردار، برای 
بیماری کرونا مناسب نیست. ماسک هایی 
که به نام ماسک N95 و با قیمت های گران 
به فروش می رســد به درد مقابله با کرونا 
نمی خــورد؛ چراکه دریچه یــا فیلتر این 
ماســک ها، هوا را به درون و بیرون ماسک 
منتقل می کند و محلی برای ورود و خروج 

ویروس است.
ماسک های جراحی هم مناسب نیستند؛ 
ماسک هایی که بعد از هفت یا هشت ساعت 
باید دور ریخته شوند. بهترین نوع ماسک، 
ماسک های پارچه ای است. در استفاده از 
ماسک هم باید دقت کرد، ماسک ها نباید 
زیر چانه قرار بگیرند. ماسک زدن، در کنار 
رعایت فاصله اجتماعی و شست وشــوی 
مداوم دست ها می تواند سرایت ویروس را 

به حداقل برساند.«
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Iran’s Ambassador in 
Kiev said on Wednesday 
that Iran is interested 
in resuming flights to 
Ukraine.
After the US heightened 
the tensions in Western 
Asia by assassinating Iran's 
Lieutenant-General Qasem 
Soleimani on January 3 and 
Iran's Islamic Revolution 
Guards Corp (IRGC) 
responded them by hitting 
US Ain al-Assad airbase in 
Iraq, a Ukrainian Boeing 
737 was accidentally shot 

down by an Iranian rocket 
near Tehran on January 8, 
led to cancellation of flights 
between Iran and Ukraine.
Ukraine does not agree 
with Iranian Embassy’s 
demand for restarting the 
flights, said Manoochehr 
Moradi speaking to 
Russia’s RIA-Novosti News 
Agency.
Moradi said that Iran is 
seeking a way that Ukraine 
allows at least Iranian 
airlines to have direct 
flights to Kiev.

Foreign 
tourist arrival 
to Isfahan 
7-folded in 
seven years: 
official
Foreign tourists who 
visited Isfahan over 
the past seven years 
made seven-fold 
growth compared to 
the preceding periods, 
the head of provincial 
department of Iran 
Cultural Heritage, 
Handicrafts and 
Tourism Organization 
of Isfahan said on 
Wednesday.ICHHTO 
Director General of 
Isfahan Province 
Fereydoon Allayari 
said that the the 
number of tourists 
visited Isfahan was 
64,000 in the Iranian 
year 1391 (2012), 
but, currently more 
than 45,000 foreign 
tourists visit Isfahan a 
year. Allahyari said that 
the number of tourist 
a c c o m m o d a t i o n s 
made 250% increase, 
adding that the 
achievements of 
many of the tourism 
projects will be seen 
in four or five years.
In ecotourism, the 
number of tourist 
centers has reached 
440 from 30, he said, 
adding that the whole 
province has grown 
in tourism, not just 
Isfahan and Kashan 
which are major tourist 
hubs.He said that in 
the past few months, 
due to the spread of 
the coronavirus, the 
number of tourists 
has fallen; however, 
investment has 
not decreased.
Allahyari added that 
40,000 historical 
monuments have 
been repaired over 
the past seven years 
under the incumbent 
Government of 
President Hassan 
Rouhani, whereas 
a total of 10,000 
monuments had 
been provided with 
repairing in the past 
40 years.He said the 
number of registered 
people working in 
traditional artifacts 
has reached 40,000 
from 4,000 in the past 
seven years.Isfahan 
has one-third of the 
artifacts of the world. 
There are some 602 
known artifacts in the 
world, half of which 
(299) are in Iran and 
196 of which are in 
Isfahan.
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Iran willing to restart flights to 
Ukraine

Brent crude 
f u t u r e s 
climbed 49 
cents, or 1.1%, 
to $45.77 a 
barrel at 0406 
GMT. US West 

Texas Intermediate 
(WTI) crude futures 
rose 37 cents, or 0.9%, to 
$42.98 a barrel, Reuters 
reported.
Both benchmark 
contracts fell around 1% 
on Monday on worries 
about oil oversupply, 
with global demand stuck 
below pre-COVID levels.
The dollar was last down 
0.04% at 92.146 against a 
basket of currencies, after 
hitting its lowest since 
May 2018 in the wake of 
the US Federal Reserve’s 
policy shift on inflation 
announced last week.

“It (the policy shift) really 
cements the fact that 
you’re looking at negative 
real rates for the US which 
will not be great for the 
US dollar. That’s good for 
commodities,” said Louis 
Crous, chief investment 
officer at BetaShares, an 
Australian exchange-
traded funds provider.
The weakening US dollar 
makes oil and other 
commodities priced in 
dollars more attractive to 
global buyers.
Overall, the market 

remains focused on the 
stalled recovery in fuel 
demand as countries 
continue to battle the 
coronavirus pandemic 
with rolling COVID-19 
lockdowns, analysts said.
“This has created plenty 
of uncertainty about 
whether demand for 
transportation fuels will 
ever return to normal,” 
ANZ Research said in a 
note.
Ahead of the release of 
US stockpile data from 
the American Petroleum 

Institute industry group, 
a Reuters poll found 
analysts expect US crude 
stocks fell by about 2 
million barrels in the 
week to Aug. 28.
Gasoline inventories 
are seen falling by 3.6 
million barrels, while 
distillate inventories, 
which include diesel and 
heating oil, are expected 
to drop by 1.5 million 
barrels, six analysts 
polled by Reuters 
estimated.

500 fuel vessels take berth in 
Shahid Rajaee port in 5 months
The director general of Hormozgan Ports and Maritime 
Organization said that a number of 500 fuel vessels took 
berth in Shahid Rajaee Port in first five months of the 
current Iranian calendar year (from March 21 to August 
22).
Alireza Mohammadi Karajiran made the remarks on Tue. 
and reiterated that 498 ships carrying oil products have 
been loaded and unloaded in oil piers of Shahid Rajaee 
Port in this period.
He pointed to the sanctions imposed by US against Iranian 
maritime transport sector as well as export of oil products 
and added, “Despite all challenges and difficulties facing 
ahead, statistics indicate a six percent hike in this sector.”
During the mentioned period, 498 ships were moored 
at piers of Persian Gulf oil port, he said, adding, “With the 
coordination made, cargoes of these vessels have been 
loaded and unloaded at the port.”
Elsewhere in his remarks, he said, “Of total 498 vessels, 205 
of which, with over 11 million TEU, loaded and unloaded 
different types of light- and heavy oil products for direct 
export of products of Bandar Abbas and Persian Gulf Star 
refineries while 293 of these vessels, with 1.57 million 
TEU, accounted for export of various types of oil products.”
The development projects of oil activities at Shahid Rajaee 
Port through attraction of investor at Persian Gulf oil port 
and also construction of three new oil piers are of the most 
important development projects of Ports and Maritime 
Organization (PMO), the director of Shahid Rajaee Special 
Economic Zone added.
If these development projects are put into operation, 
export capacity of oil products from Shahid Rajaee Port 
will increase more than 30 percent at large.
As oil zone of Shahid Rajaee Port Special Economic Zone, 
Persian Gulf oil port is operating with 12 piers and is 
considered as the most important oil port in the country 
running under Ports and Maritime Organization.eel 
products from being imported into the country.
 Iran, N Korea emphasize on 
financial-trade coop.
Islamic Republic of Iran and North Korea stressed the need 
to enhance financial and trade cooperation.
Head of Trade Promotion Organization of Iran (TPOI) 
Hamid Zadboum and North Korean Ambassador to the 
Islamic Republic of Iran Han Sung-o on Tue. emphasized 
strengthening financial and trade cooperation between 
the two countries.
In this meeting, the two sides also emphasized the need for 
activating financial and commercial interactions.
TPOI in the Iranian Ministry of Industry, Mine and Trade is 
responsible for responding to the issues related to foreign 
trade, Zadboum said, adding, “strengthening and paving 
suitable way for trade between the private sectors of the 
two countries is essential.”
For his part, North Korean Ambassador to the Islamic 
Republic of Iran Han Sung-o emphasized the significance 
of solidarity, unity and amity between the two countries 
in the face of US sanctions and development of economic, 
trade and cultural cooperation with Iran.
The envoy praised the successful effort of the Islamic 
Republic of Iran in confronting the two problems of 
coronavirus, COVID-19, and sanctions.
He pointed to the age-old relations between Iran and North 
Korea and called for more interactions and talks between 
the two countries in order to develop level of economic and 
trade cooperation.
North Korean envoy to Iran proposed setting up a Joint 
Trade and Economic Committee between the two 
countries.The Committee will pursue all requirements 
needed for bilateral trade cooperation, so that the 
meetings of the Committee will be held both in Tehran and 
Pyongyang periodically.
The two sides described setting up a joint trade and 
economic committee between Iran and North Korea as 
‘constructive move’.

Oil prices recovered on Tuesday, erasing 
overnight losses, as investors moved 
into risk assets and away from the safe-
haven US dollar which tumbled to multi-
year lows.

Oil prices recovered on falling US 
dollar

news

However, a 
slump in global 
oil prices that 
began in March 
and continued 
into April, mainly 
a result of a price 
war between 
Saudi Arabia 
and Russia and 
the subsequent 
decline in 
demand for oil 
because of the 
coronavirus 
pandemic, 
pushed many 
Chinese buyers 
to look for ultra-
cheap oil.
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Underground Water 
Extraction Pushing 
Isfahan Over the Edge
Underground water resources in the 
parched Isfahan Province are disappearing 
by 3.6 billion cubic meters per annum, head 
of the Water Conservation Department of 
the provincial water company said.
“Of the total annual extraction, 3.3 bcm is 
taken out from 41,000 authorized wells 
and the rest from 21,000 illegal wells,” 
Mehdi Mirbaqeri complained, IRNA 
reported.
Almost 7,000 unauthorized wells have 
been sealed since 2005 which helped save 
215 million cubic meters of water a year in 
the dry central region, he noted.
More than 1,200 illegal wells were sealed in 
the past 12 months, but the water company 
is apparently fighting a losing battle as 
the province is caught in a vicious cycle of 
worsening water deficits.

“The more wells we seal, the more they 
(farmers) dig illegally,” he said concurring 
that the well sealing programs are not 
producing the desired results in the main 
farming regions and in areas where people 
own big horticultural land.   
Imposing stringent rules and spreading 
the culture of frugal consumption together 
can help put an end to the vicious cycle as 
80% of the province is suffering from dry 
and disturbing water conditions to varying 
degrees.
Located in an arid region with minimal rain, 
Isfahan has been struggling with drought 
for years, which has resulted in drying up 
of the famous Zayandehroud River. 
Mirbaqeri emphasized the urgency to 
convince farmers to use less groundwater 
resources or face severe drier 
consequences as the wells dry up.
There is no dry-land farming in Isfahan 
due to low precipitation (120 millimeters 
a year). Groundwater tables and aquifers 
supply most of the farming needs. Only 

569,000 hectares (about 5%) of the 
province’s 10 million hectares are arable.
Water flow into the Zayandehroud Dam 
reached 1.2 billion cubic meters in 2017. 
Now it has halved.
Of the total flow, 300 mcm is used for 
drinking and the rest sold to industries.
According to Hashem Amini, head of the 
provincial water company, the need to treat 
and reuse wastewater is crucial to cope 
with the worsening water crisis.
“Almost 172 million cubic meters of 
wastewater is recycled in the province 
every year,” he said, adding that of the 
total, 60% or 100 mcm is used for farming 
and the rest for industries, green spaces, 
maintaining watersheds and anti-
desertification programs.
After Yazd, Isfahan is the second biggest 
industrial hubs in the country and 70% 
of Iran’s steel is manufactured in this 
province, which explains why tapping 
into unconventional water resources has 
become a pressing priority.



 

Speaking at a 
W e d n e s d a y 
session of the 
cabinet, Rouhani 
said the JCPOA 
Joint Commission 
a n n o u n c e d 

explicitly at a Tuesday 
meeting in Vienna that the 
US has no right to abuse 
the JCPOA, from which it 
withdrew in 2018.
The rotating president of 
the UN Security Council 
has also supported Iran 
against the US’ bid to re-
impose the sanctions, 
the president added, 
referring to a recent 
telephone conversation 
with his Nigerien 
counterpart.
Despite this global 
opposition, the US has 
launched the “futile 
and childish” initiative 
to resort to the JCPOA 
snapback mechanism, 

Rouhani said. “The US will 
certainly suffer another 
defeat at this stage, and 
the claims that they 
make are completely 
unfounded and baseless.”
Highlighting the US’ 
humiliating defeat at the 
UN Security Council after 
its proposed resolution 
on the extension of 
an arms embargo on 
Iran was rejected, the 
president said anybody 
familiar with the basics 
of politics is aware that no 
party is allowed to resort 
to an agreement after 
withdrawal from it.

Last month, 13 countries 
of the 15-member council 
rejected the US push to 
trigger the so-called 
snapback provision in the 
2015 nuclear deal, leaving 
Washington once again 
isolated on the issue like 
never before.
UNSC Resolution 2231, 
which enshrined the 
JCPOA, states that if no 
council member has put 
forward a draft resolution 
to extend sanctions relief 
on Iran within 10 days 
of a non-compliance 
complaint, then the 
body’s president shall do 

so within the remaining 
20 days.
The document, however, 
says the Security Council 
would “take into account 
the views of the states 
involved.”
US Secretary of State Mike 
Pompeo has claimed that 
all UN sanctions against 
Iran will be reinstated on 
September 20 after the US 
“activated the snapback 
mechanism.”
However, the claim was 
strongly condemned by 
other signatories of the 
nuclear deal including the 
EU, Russia and China.

Air defense able to destroy any 
drones: cmdr.
Commander of Army Air Defense Force Brigadier 
General Alireza Sabahifard said that Iran Air defense has 
ability to identify and destroy any drones in the country's 
sky.Stating that many air defense equipment is covert 
and can not be shown in Media, Sabahifard said, "Defense 
systems will be used as covert equipment when needed 
to make enemies regret, so only a limited number of these 
devices will be unveiled today." He added that 'Emad' 
system is a unique system that can model the game of war 
and be used in all areas of defense, saying, "This system 
has very advanced software and hardware and has the 
ability to be upgraded."A few developed countries in the 
world had this system and now, Iran, also achieved the 
use of this system by attempts of army defense forces, 
he said.Referring to the unveiling of a new homegrown 
radar system, dubbed ‘Kashef-99’, Sabahifard said, 
"Kashef-99 is a 3D, phased-array, mobile radar, used for 
discovering micro air vehicles (MAVs).""Today, we have 
the ability to identify any drones in the sky of the country 
and the region and destroy it if necessary," he stressed.He 
highlighted that this year, the growth of the achievements 
of the Army Air Defense Force has increased by one 
hundred percent.According to Brigadier General 
Sabahifard, 27 achievements of the Air Defense Force will 
be unveiled today.
US snapback attempt null, void: 
Ulyanov
Referring to the JCPOA Joint Commission, Russia's 
Permanent Representative to International 
Organizations in Vienna Mikhail Ulyanov said that the 
US snapback attempt is null and void.In a Tuesday tweet, 
Ulyanov wrote, "The Joint Commission on #JCPOA 
reaffirmed today common conviction of its participants 
that #US, who withdrew from this agreement on 8 May 
2018, can not be considered a nuclear deal participant 
(i.e. #snapback attempt is null and void)."Earlier, he 
also wrote in another tweet, "The Joint Commission 
on #JCPOA at its meeting today in Vienna confirmed 
that the nuclear deal is a key element of the global non-
proliferation architecture."The meeting of the Joint 
Commission to the nuclear deal, officially known as 
the Joint Comprehensive Plan of Action (JCPOA), was 
held on Tuesday. It was co-chaired by Iran’s Deputy 
Foreign Minister Abbas Araghchi and European External 
Action Service Secretary-General Helga Maria Schmid.
Following the meeting, the Commission released a 
statement and reaffirmed the importance of preserving 
the agreement recalling that it is a key element of 
the global nuclear non-proliferation architecture.
Participants also “reaffirmed that the United States 
unilaterally announced its cessation of participation in 
the JCPOA on 8 May 2018 and that it had not participated 
in any JCPOA-related activities subsequently… therefore 
[it] could not be considered as a participant State.”Earlier, 
Washington announced plans to trigger the snapback 
mechanism to reimpose all UN sanctions against Iran 
after failing to get the UN Security Council to pass a 
resolution aiming to indefinitely extend the arms UN 
embargo on Iran. 

UNSC, JCPOA Parties Siding with 
Iran against US: President

The US will definitely suffer another 
defeat in its desperate attempt to use 
a mechanism of the 2015 nuclear deal 
to reinstate the UN sanctions on Iran, 
President Hassan Rouhani said, noting 
that the UNSC and the JCPOA members are 
opposed to Washington’s bid.
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French magazine reprints anti-
Islamic cartoons on eve of terror 
trial
The French magazine Charlie Hebdo has republished offensive 
cartoons of Prophet Muhammad (PBUH) on the eve of the trial of 
suspects in a deadly attack on the paper’s office five years ago.
In January 2015, two terrorists attacked the magazine’s offices in 
Paris, killing 12 of its staff. The attack, condemned by Muslims across 
the world, was allegedly a response to the magazine’s offensive 
cartoon of the Prophet of Islam (PBUH).In an editorial accompanying 
the republished cartoons on Tuesday, the paper said, “Reproducing 

these caricatures this week of the opening of the January 2015 
terrorist attacks seemed essential to us. All the reasons that could be 
opposed to us relate only to political or journalistic cowardice.”The 
French weekly has repeatedly provoked Muslim anger by publishing 
offensive cartoons of their Prophet.The ones reprinted this week were 
originally published by the Danish newspaper Jyllands-Posten in 
2005, and then republished by Charlie Hebdo in 2006. The terrorists 
who attacked Charlie Hebdo back in January 2015 were French-born 
brothers Cherif and Said Kouachi, who claimed the attacks in the name 
of al-Qaeda.Two days later, a jailhouse acquaintance of theirs, Amedy 
Coulibaly, stormed a kosher supermarket, killing four hostages. He 
also killed a young female police officer.The three terrorists were 
later killed by police.Fourteen people accused of complicity were 
expected to go on trial on Wednesday. They included the wife of one of 

the attackers — being tried in absentia 
— as well as a network of men who 
allegedly supplied guns, ammunition, 
transportation, and bulletproof vests 
to the two brothers who stormed the 
magazine’s office.The trial will be 
filmed for posterity, a rarity in France 
reserved for proceedings of historical 
importance.Meanwhile, French President 
Emmanuel Macron said on Tuesday it was not his 
place to pass judgment on the decision by the magazine 
to republish the cartoons.“It is never the place of a president of the 
republic to pass judgment on the editorial choice of a journalist or 
newsroom, never. Because we have freedom of the press,” Macron said.

The document, 
however, says 
the Security 
Council would 
“take into 
account the 
views of the 
states involved.”
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 NPT director 
pleased with Iran-
IAEA agreement
Director for 
Nonproliferation Policy 
at the Arms Control 
Association hailed the 
recent agreement 
between Iran and the 
International Atomic 
Energy Agency (IAEA), 
saying it is important 
from the Safeguards 
perspective and will 
increase the chance 
to survive the Joint 
Comprehensive Plan of 
Action.
"The access agreement 
reached between 
the IAEA and Iran 
is important from a 
safeguards perspective 
and increases the 
chances that the JCPOA 
will survive, but it is 
unlikely to impact the 
outcome of the Trump 
administration’s efforts to 
reimpose UN sanctions," 
Kelsey Davenport told 
IRNA elaborating on 
the impact of Iran-
IAEA agreement on US 
Administration efforts to 
restore sanctions on Iran.
"The United States claims 
that it triggered snapback 
and that UN sanctions will 
be reimposed Sept. 20—a 
claim that is disputed by 
the remaining parties 
to the JCPOA and other 
members of the Security 
Council," she added.
"The United States will 
try to pressure states 
into enforcing the UN 
sanctions, but it is equally 
clear that the Trump 
administration will face 
significant resistance, 
including from the US 
allies," she noted.
"Iran's fulfillment of the 
Safeguards obligations 
may reinforce efforts 
by states to resist the 
US attempt to enforce 
UN sanctions, but 
it won't impact the 
Trump administration's 
approach," US expert 
noted.
Commenting on the 
influence the E3 stance 
concerning pressure of 
Trump administration 
to invoke the sanctions 
snapback, Davenport 
said: "The Trump 
administration’s silence 
over the agreement 
reached between Iran 
and the IAEA is telling 
something."
"The United States 
pushed for resolution of 
the IAEA investigation 
and used Iran’s failure to 
comply as ammunition 
in its quest to discredit 
the JCPOA and justify 
the maximum pressure 
campaign," she  
added.
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Araghchi:
JCPOA parties agree 
consensus in dealing with US 
lawlessness
Iranian Deputy Foreign Minister for Political Affairs said that the 
remaining parties to JCPOA agree on a consensus in dealing with the 
US lawlessness.
"The JCPOA Joint Commission meeting was held in special 
circumstances as a result of developments in the Security Council 
regarding JCPOA and the unjustified and illegal action of the United 
States, so the main focus of the commission was on the need for unity 
and solidarity against US action," said Araghchi.
"We had frank and constructive talks with the heads of delegations 
of Russia and China and the political leaders of the three European 
countries and the representative of the European Union on the next 
steps and strategies for maintaining JCPOA in order to serve Iran's 

interests," he added."Participants reaffirmed that the United 
States unilaterally announced its cessation of participation in 
the JCPOA on 8 May 2018 and that it had not participated in any 
JCPOA-related activities subsequently. Therefore it could not 
be considered as a participant state," Araghchi noted.He went 
on to say, "All participants emphasized the need to maintain the 
JCPOA and take the necessary measures in this regard, including 
the full and effective implementation of the commitments by all 
parties.""The only principled way to maintain the JCPOA is that 
Iran benefits from the profits of this agreement in the field of lifting 
sanctions, which can only be achieved by taking practical and 
tangible steps by JCPOA participants," he stressed.
"The reduction of Iran's JCPOA commitments is, in fact, a reaction to 
the non-fulfillment of the other party's commitments," he highlighted.
Araghchi added, "All members welcomed the joint statement of 
Iran and the IAEA, which was issued following the recent visit of the 
Director-General of the IAEA to Iran, and appreciated Iran's initiative 
in this regard."The meeting of the Joint Commission to the nuclear 
deal, officially known as the Joint Comprehensive Plan of Action 

(JCPOA), 
was held on Tuesday. It was co-

chaired by Iran’s Deputy Foreign Minister Abbas Araghchi and 
European External Action Service Secretary-General Helga Maria 
Schmid.

News

Pompeo hopeful China's 
Confucius Institutes will 
be gone from U.S. by year-
end

U.S. Secretary of State Mike Pompeo said 
on Tuesday he was hopeful that Chinese 
Confucius Institute cultural centers on U.S. 
university campuses would all be shut down 
by the end of the year.
“I think everyone’s coming to see the 

risk associated with them,” Pompeo told 
Lou Dobbs on the Fox Business Network, 
accusing the Chinese-government funded 
institutes of working to recruit “spies and 
collaborators” at U.S. colleges.
“I think these institutions can see that, and 
I’m hopeful we will get them all closed out 
before the end of this year.”
Last month, Pompeo labeled the center 
that manages the Confucius Institutes in 
the United States “an entity advancing 
Beijing’s global propaganda and malign 
influence” and required it to register as a 
foreign mission.
David Stilwell, the top U.S. diplomat for 
East Asia, said at the time that the dozens of 
Confucius Institutes on U.S. campuses were 
not being kicked out, but U.S. universities 
should take a “hard look” at what they were 
doing on campus.
Pompeo was asked about a warning last 
month by the Chinese government’s top 

diplomat, Wang Yi, about the need to avoid 
a new Cold War, an apparent reference to 
escalating tensions between China and the 
United States.
Pompeo said “the Cold War analogy has 
some relevance,” but the challenges with 
China were different.
“This is different from the Cold War in that 
we are challenged by a country with 1.4 
billion people,” he said.
“The challenges are different, they are 
economic challenges.”
Pompeo referred to actions the Trump 
administration has taken to restrict the 
activities of Chinese firms like Huawei 
Technologies Co and said further moves 
could be expected.
“And now you’ll see a broader effort, they’ll 
be announcements, I think, in the coming 
days and weeks we will see the United States 
confront this in a very serious way, all for the 
benefit of the American economy,” he said.



Iran, Russia to boost Cultural coop.: ICRO
The chairman of the Islamic Culture and Relation Organization and the Russian Deputy 
Minister of Culture, stressed to expand cultural ties through the re-signing of the 
cultural agreement between Iran and Russia.The international webinar of the Second 
Joint Cultural Committee of the Islamic Republic of Iran and the Russian Federation 
was held on Monday with the participation of Abuzar Ibrahimi Turkmen, Chairman of 
the Organization of Islamic Culture and Relation (ICRO), and Maxim Ksenzov, the Deputy 
Minister of Culture of the Russian Federation as well as some cultural and scientific figures and elites via 
videoconference.Referring to the issue of the re-signing of the cultural agreement between Iran and Russia, in 
this meeting, the two sides agreed to continue negotiations in the cultural committee of the 16th round of the 
Joint Commission on Economic and Trade Cooperation between Iran and the Russian Federation which will 
be held from September 14 to 18 in the Caucasus.

Senior Advisor to the Iranian 
Parliament Speaker on 
Foreign Affairs Hossein Amir-
Abdollahian underlined the 
importance of developing 
relations with Brazil.
Speaking in a meeting with 
Brazilian Ambassador to 
Tehran Rodrigo de Azeredo 
Santos, Amir-Abdollahian 
referred to positive 
background of relations 
between Iran and Brazil, saying 
it is possible to reinforce ties in 
various fields.
He pointed to Iran-Brazil 
parliamentary friendship 
group in the 11th parliament, 
saying friendship groups play 
important role in facilitating 
relations.
Iran-Brazil parliamentary 
friendship group and 
experts commission in 
Iranian parliament welcome 
exchanging delegations 
and consultations with 
counterparts in Brazil.
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The Head of the UN Mission to Support the 
Hudaydah Agreement (UNMHA) in Yemen, 
Lieutenant General Abhijit Guha, said in a 
statement on Tuesday that he is concerned about 
repeated Saudi-UAE airstrikes in the al-Arj area 
of the province between August 16 and 23, the 
Yemeni al-Mahrah Post website reported.
Guha noted that the heavy fighting that broke 
out around the city of Hudaydah on August 27 in 
addition to “reports of the use of cluster weapons 
during one of these airstrikes” are of “special 
concern.”
The senior UN official then called on parties to 
the Yemen conflict to “desist from any measures 
that harm the implementation of Hudaydah 
agreement.”
Delegates from the Houthi Ansarullah movement 
and representatives loyal to former Yemeni 
president Abd Rabbuh Mansur Hadi held a round 
of peace negotiations in Rimbo, north of the 
Swedish capital city of Stockholm, in December 
2018.
The talks resulted in the announcement of an 
agreement, which included a ceasefire along the 
Hudaydah front and the redeployment of armed 
forces out of the city and its port. The deal also 
mandated the UN to oversee the truce.
Guha further urged all warring parties in Yemen to 
“refrain from any other activities that put the lives 
of civilians in Hudaydah province in danger.”
Back on 23 August, an official source from the 
Ansarullah movement said the Saudi-led military 
coalition had used a cluster bomb on a farm in al-
Arj area of the Bajil district.
Yemen’s Ministry of Human Rights, in a statement 
released by the official SABA news agency on June 
10, warned that cluster munitions pose a serious 
danger to the lives of civilians, especially women 
and children, if they come in close contact with 
them.

The statement added that the Saudi-led alliance 
has used thousands of cluster bombs on 
residential areas, leaving many civilians dead or 
injured. Unexploded submunitions risk the lives 
of locals in the targeted areas as well.
Also on Tuesday, the Yemeni Ministry of Public 
Health and Population censured latest remarks by 
the United Nations Special Envoy for Yemen Martin 
Griffiths, in which he apparently overlooked the 
disastrous effects of the Saudi-led coalition’s 
continued siege and detention of fuel tankers off 
the coast of Yemen.
“After nearly four months that the Saudi-led 
coalition has been preventing fuel vessels from 
mooring in Hudaydah port and affecting vital 
sectors and service facilities, the UN envoy 
surprised us” with his statement, the spokesman 
for the ministry, Dr. Yousef al-Hadhiri said.
“Griffiths utterly disregards the Yemeni health 
sector and the immediate impacts on it in the 
statement. The statement neither helps reveal the 
truth nor conceals the falsehood,” Hadhiri added.
He emphasized, “Such neglect did not take place 
by mistake, but was rather deliberate in order to 
cover up the humanitarian gap that could draw 
the attention of the international community to 
the humanitarian catastrophe that Yemen suffers 
from.”
The top Yemeni official argued that “Griffiths, in 
his statement, has not pointed to the fact that the 
continued detention of fuel tankers affects 80% of 
patients with chronic diseases and those injured in 
accidents, who are in the countryside and have no 
access to necessary health services in city centers.”
“We in the Ministry of Public Health and 
Population condemn the UN envoy’s clear and 
scandalous bias towards murderous criminals 
committed by the Saudi-led coalition and its 
mercenaries,” Hadhiri said.
“Griffiths’ tenure as the UN special envoy for Yemen 
has not witnessed any improvement or progress 
in the living standards of Yemenis in the face of the 
siege and aggression they have been suffering for 
more than 65 months.”
Saudi Arabia and a number of its regional allies 
launched the campaign against Yemen in March 
2015, with the goal of bringing Hadi’s government 
back to power.

Kushner visited the UAE capital on Monday 
accompanying a joint Israeli-US delegation on 
the first commercial flight from Tel Aviv to Abu 
Dhabi, which agreed on August 13 to establish 
full diplomatic relations.Concluding his trip, the 
White House adviser predicted on Tuesday that 
all other Arab states will gradually follow the UAE 
in establishing ties with Israel.Asked by UAE state 
news agency WAM whether he believed all 22 
Arab states could recognize the Israeli regime, he 
replied, “100 percent.”
“I believe that it is logical for them to do it and I 
believe it is the right thing to do over time,” he 
added.“I think thanks to the UAE leadership there 
will be a much bigger coalition. [There will be] 
what I call ‘a vocal majority’ that will be in favor of 
normalizing. I think the vocal minority who have 
been against it will be more and more isolated in 
the region.”Asked when the next Arab country 
could normalize ties, Kushner said, “Let’s hope it’s 
months.” However, he did not name the country.
From the UAE, Trump’s son-in-law flew to Bahrain 
and then Saudi Arabia and is expected also to visit 
Qatar.In Bahrain, home to the US Navy’s Fifth 
Fleet, he met with King Hamad bin Isa Al Khalifah. 
During the meeting, King Hamad praised what 
he called “the United Arab Emirates’ historic 
and continued efforts to support the interests 
and causes of Arab and Islamic nations, and 
their determined endeavors to reach a just and 
comprehensive solution that guarantees the 
Palestinian people their legitimate rights and 
lasting peace in the region,” according to the 
Bahrain News Agency.The Bahraini monarch, 
however, said stability in the region “relied on” 
Saudi Arabia, hinting that it will not strike a deal 
with Israel before Riyadh.In Saudi Arabia, Crown 
Prince Mohammed bin Salman and Kushner 
stressed the need for the resumption of Israeli-
Palestinian negotiations, the Saudi Press Agency 
(SPA) reported.

Bahrain has praised the UAE-Israel deal, while 
Riyadh has reacted more cautiously, saying 
it will stand by a 2002 Arab peace initiative 
on the Israeli-Palestinian conflict, without 
condemning the agreement. The Palestinians 
have unanimously censured the UAE-Israel peace 
deal, which runs counter to a long-standing Arab 
consensus that any normalization of ties with the 
Tel Aviv regime has to come in the context of the 
settlement of the Israeli-Palestinian conflict and 
the establishment of a sovereign Palestinian state.
They say the UAE, as an important Arab player in 
the region, stabbed fellow Palestinians in the back 
by making peace with Israel before the regime 
ends its occupation of their motherland.
The UAE claims the peace deal severed the 
Palestinian cause by pulling Israel back from 
the verge of acting on its latest land grab plot and 
annexing a large part of the occupied West Bank.
The Palestinians, however, dismiss the claim, 
saying Abu Dhabi and Tel Aviv had long been 
in talks behind the scenes to pave the way for 
normalization.Israeli officials have also rebuffed 
the UAE’s claims, saying the annexation scheme 
has only been put on hold for now.
‘Netanyahu visited UAE in 2018’
In a new report that debunked the UAE’s claims, 
Israeli newspaper Yedioth Ahronoth said Prime 
Minister Benjamin Netanyahu had secretly 
traveled to the UAE two years ago for talks with 
Abu Dhabi Crown Prince Mohammed bin Zayed 
Al Nahyan.Citing diplomatic sources, the report 
said the trip was set up by director of Israel’s spy 
agency Mossad, Yossi Cohen, who traveled to Abu 
Dhabi together with Netanyahu.Netanyahu’s 
advisor Meir Ben-Shabbat also held a separate 
meeting with Emirati and American officials in 
2019 in Washington, the report said, adding that 
Israeli Ambassador to the US Ron Dremer was 
involved in those talks.Hinting his clandestine 
contacts with regional leaders, Netanyahu told 
reporters on Sunday that he had held “many…
unpublicized meetings with Arab and Muslim 
leaders” in addition to publicized ones, like his 
visit to Oman in October 2018 and his meeting 
with Sudanese interim leader Abdel Fattah al-
Burhan in Uganda in February 2020.

Saudi, UAE Used Cluster Bombs in Yemen’s 
Hudaydah: UN Official

Kushner tours Arab states to push for more 
normalization deals with Israel

Saudi Arabia and the United Arab Emirates (UAE), the key 
members of a coalition waging war on Yemen, have deployed 
cluster bombs against a residential neighborhood in the 
country’s coastal western province of Hudaydah, a United 
Nations official said.

US President Donald Trump’s son-in-law and adviser, Jared 
Kushner, has begun a tour of Persian Gulf Arab countries to push 
them to follow in the footsteps of the United Arab Emirates (UAE) 
in normalizing ties with Israel.
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“We in the 
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Public Health 
and Population 
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UN envoy’s clear 
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bias towards 
murderous 
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committed by 
the Saudi-led 
coalition and its 
mercenaries,”



اعطای بیش از یک میلیارد دلار تسهیلات ارزان قیمت به خانواده های نیازمند
معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایران گفت: در دوران کرونا در حوزه بهداشــت و رفاه 
اجتماعی ۷۵۰میلیون دلار افزایش اعتبار داشتیم و بیش از یک میلیارد دلار تسهیلات ارزان قیمت در اختیار 

خانواده های نیازمند قرار دادیم.
معاون رفاه اجتماعی افزود: کشور ما هم تجربیات و موفقیت های زیادی در زمینه کنترل و مهار کرونا به دست 

آورده است. میدری افزود: در حوزه بهداشت و رفاه اجتماعی ۷۵۰میلیون دلار افزایش اعتبار داشتیم و بیش از 
یک میلیارد دلار تسهیلات ارزان قیمت در اختیار خانواده های نیازمند قرار دادیم. معاون رفاه اجتماعی با اشاره به 

گستردگی فعالیت های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطر نشان کرد: تبادل تجربیات در زمینه تامین اجتماعی، 
ســوابق بیمه ای، گردشــگری درمانی، تبادل نیروی کار و تنظیم موافقت نامه در این خصوص، آموزش های فنی و حرفه ای، 

استانداردســازی مدارک فنی و حرفه ای و برگزاری دوره های مهارت، همکاری و تبادل تجربه در زمینه بیمه های روستائیان، عشایر و 
کشاورزان از زمینه های مشترک دو وزارتخانه است. میدری گفت: با توجه به افزایش نرخ بیکاری در جهان طبعا کشورها تمایل چندانی برای جذب 
نیروی کار خارجی از خود نشان نمی دهند ولی در برخی موارد شاهد بودیم نیروی کار خارجی، آمار اشتغال را افزایش می دهد و معتقدم تبادل 

نیروی کار فنی و تخصصی می تواند مزیت های زیادی برای دو کشور به همراه داشته باشد.

چگونه پالایشی یکم بخریم؟
پذیره نویسی پالایشی یکم از پنجم شهریورماه آغاز شده و تا ۱۹ شهریورماه ادامه دارد. بر این اساس هر فرد دارای 
کد ملی می تواند نسبت به پذیره نویسی اقدام کند و متقاضیانی که صاحب کد بورسی هستند باید از طریق کد 

بورسی خود اقدام به پذیره نویسی کنند.
 متقاضیانی که دارای کد بورسی هستند برای خرید پالایشی یکم باید در صفحه کارگزاری خود نماد »پالایش« 

را جست و جو کنند. در قسمت تعداد حداقل یک و حداکثر ۵۰۰ را وارد و پس از وارد کردن قیمت روی گزینه 
خرید کلیک کنند.

هچنین توجه به این نکته ضروری است که ساعت ثبت سفارش ۱۲:۳۰ الی ۱۴ بوده و قیمت هر سهم نیز ۱۰ هزار تومان 
است. پس از ثبت سفارش و در صورتی که در قسمت سفارشات فعال ثبت شده باشد، سفارش با موفقیت ثبت شده است. بر این 

اساس پول در حساب شخص بلوکه می شود تا زمان امکان معامله این صندوق فرا برسد.
بر اساس این گزارش، پالایشی یکم باقی مانده سهام دولت در چهار پالایشگاه تهران، تبریز، اصفهان و بندرعباس است که در قالب ETF عرضه شده 
است.  همه افراد با کد ملی می توانند نسبت به خرید این صندوق تا سقف پنج میلیون تومان اقدام کنند. البته افرادی که پیش از این دو میلیون تومان 

دارایکم خریداری کرده اند، اکنون تا سقف سه میلیون تومان می توانند پالایشی یکم خریداری کنند.

ایمنا
گـــزارش

ISFAHAN
N E W S

 باید توجه داشت 
که نرخ لبنیات برای 

دامدار و تولید کننده، 
به صورت متمرکز 

در تهران تعیین 
می شود اما دامداران 
با وجود الزاماتی که 
جهاد کشاورزی به 
آنان اعلام می کند، 

از قیمت های 
تعیین شده پیروی 

نمی کنند

اقتصاد ایران
07
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 رشد اقتصادی
 منفی شد

گزارش های رسمی حاکی از رشد منفی 
اقتصاد ایران در بهار امســال است؛ رشد 
منفی ۳.۵ درصد با نفت و منفی ۱.۷ درصد 
بدون نفت.طبق اعلام مرکــز آمار ایران 
محصول ناخالص داخلی به قیمت ثابت 
سال ۱۳۹۰ در سه ماهه اول سال ۱۳۹۹ 
به رقم  ۱٦۵٦ هزار میلیارد ریال با نفت و 
۱۴۴۵ هزار میلیارد ریال بدون احتساب 
نفت رسیده اســت، در حالیکه این رقم  
در فصل مشابه ســال قبل با نفت ۱۷۱٦ 
هزار میلیارد ریال و بــدون نفت ۱۴۷۱ 
هزار میلیارد ریال بوده که نشان از رشد 
منفی ۳.۵ درصدی محصــول ناخالص 
داخلی  بــا نفت و  منفــی ۱.۷ درصدی 
محصول ناخالــص داخلی بدون نفت در 
فصل بهار ســال ۱۳۹۹ نسبت به فصل 
مشابه سال قبل دارد.طبق این گزارش  در 
فصل بهار ۱۳۹۹ رشته فعالیت های گروه 
کشاورزی ۰,۱، گروه صنایع و معادن ۴.۴ 
-  و گروه خدمات  ۳.۵- درصد نسبت به 
فصل بهار سال ۱۳۹٨، رشد داشته است.

محاســبات فصلی در مرکز آمار ایران در 
قالب ۱٨ بخش اصلی متشکل از ۴۲ رشته 
ISIC. فعالیت بر مبنای طبقــه بندی

Rev۴ انجام می شود که بر این اساس 
گروه کشاورزی شــامل زیر بخش های 
زراعت و باغداری، دامداری، جنگل داری 
و ماهیگیری، گروه صنایع و معادن شامل 
زیر بخش های استخراج نفت خام و گاز 
طبیعی، استخراج سایر معادن، صنعت، 
تأمین آب، برق و گاز طبیعی و ساختمان 

است.

ایسنا
خـــبـــر

ISFAHAN
N E W S

هومــان امیری بــا بیان 
اینکه زیربنای تولیدات 
صنایع لبنــی تابع تولید 
شیر خام اســت، اظهار 
کرد: افــزون بــر اینکه 
لبنیــات فســاد پذیــر 
است، بیش از ۷۰ درصد 
محصولات لبنی از شــیر خــام تولید 
می شود که نقش قیمت شیر خام در آن 

را جدی تر کرده  است.
وی با اشــاره به تأثیر قیمت شیر خام 
بر کیفیــت، کمیت و قیمــت لبنیات 
افزود: قیمت هر کیلو شیر خام توسط 
ســتاد تنظیم بازار در سال گذشته دو 
هزار و ۳۹۰ تومان اعلام شــده بود و 
امســال با تمام تلاش های شده، این 
محصول فقط دو هــزار و ۹۰۰ تومان 

قیمت گذاری شد.
مدیــر عامــل اتحادیه صنایــع لبنی 
پاســتوریزه اصفهان گفت: در فاصله 
کمتر از یک ماه پس از اعلام این قیمت 
توسط ستاد تنظیم بازار در خردادماه، 
دامداران به این قیمت اعتراض کردند و 

خواستار افزایش آن شدند.
امیری افزود: دامداران به عرضه با این 
نرخ پایبند نیستند و ما نیز نمی توانیم 
در برابر آنان مقاومت کنیم، دامداران 
بارها اعلام کرده اند دولت آذوقه و سایر 
ملزومات تولید شــیرخام که بخشی 
از یارانه آن اســت، در اختیار آنان قرار 
نمی دهد، بنابراین گرانی آذوقه و ناتوانی 
تهیه آن در بازار آزاد را بهانه می کنند تا 
قیمت شــیرخام را خودسرانه افزایش 

دهند.
وی اضافه کرد: از طــرف نمایندگان 
مجلــس از اقدامــات دامــداران 
حمایت هایــی می شــود و در نهایت 
می توانند بــازار و کارخانجات را تحت 
تأثیر قرار دهند. عملًا اکنون شیر خام 
ممتاز که باید با قیمتی معادل با دو هزار 
و ۹۰۰ تومان به ازای هر کیلو داشــته 
باشد با قیمت ســه هزار و ٦۰۰ تومان 

توسط دامداران به فروش می رسد.
مدیــر عامــل اتحادیه صنایــع لبنی 
پاستوریزه اصفهان با بیان اینکه اکنون 
شــیرخام ۲۵ درصد گران تر از قیمت 
مصوب تنظیم بازار توســط دامداران 
به فروش می رسد، گفت: افزایش ۲۴ 
درصدی حقــوق کارگــران، مالیات، 
عــوارض، هزینه آزمایشــات متعدد 
اداره کل استاندارد، هزینه های حمل 
و نقل، حق الزحمه مغــازه دار و نقش 
۷۵ درصدی افزایش قیمت شیر خام 

در تعیین قیمت، همگی عوامل مؤثر بر 
افزایش قیمت محصولات لبنی است.

امیری افزود: برای حل این مشــکل با 
اســتانداری اصفهان، جهاد کشاورزی 
و صمت مکاتباتی داشته ایم و تا کنون 
جلساتی نیز برای بررسی این موضوع 

برگزار شده است.
وی اضافه کرد: البته باید توجه داشت 
که نرخ لبنیات برای دامــدار و تولید 
کننده، به صورت متمرکــز در تهران 
تعیین می شــود اما دامداران با وجود 
الزاماتی که جهاد کشــاورزی به آنان 
اعلام می کند، از قیمت های تعیین شده 
پیروی نمی کنند امــا تولید کنندگان 
صنایع لبنی نمی توانند از این قیمت ها 

تخطی کنند.
مدیــر عامــل اتحادیه صنایــع لبنی 
پاســتوریزه اصفهــان گفــت: در 
محصولات لبنی تحت حمایت دولت 
شامل انواع ماســت ۲.۵ درصد و شیر 
نایلونی و بطری در اوزان و چربی های 
مختلف و پنیر UF بــا اوزان مختلف 
که یارانه آن بــه دامدار تعلق می گیرد 
و در استان اصفهان نیز تولید می شود، 
تا کنون افزایش قیمتی خلاف مصوبه 
 تنظیم بازار نداشــته ایم و متضرر نیز

 شده ایم.
امیری با بیــان اینکه برای این ســه 
محصول کارخانه ای را ســراغ نداریم 
که در اســتان اصفهان افزایش قیمت 

غیرمجاز داشته باشــد، افزود: مابقی 
محصولات لبنی از جمله سایر پنیرها، 
ماست ها و دوغ ها با طعم های مختلف 
محصول زیر نظر تعزیرات نیست، البته 

باید با آنان نیز برخورد شود.
وی با بیان اینکه ســفره مردم هر روز 
در حال کوچک تر شــدن است، گفت: 
کارخانه هــای بــزرگ محصولاتــی 
پرمصرف مردم را تولیــد نمی کنند و 
به تولید شیر خشک مشغول می شوند. 
باید توجه داشت که برخی از نیازهای 
این کارخانه هــا ارزش ارزی دارد که 

دلیل گرانی تولیدات آن ها و همچنین 
ضرر کردن بســیاری از کارخانه های 

کشور است.
مدیــر عامــل اتحادیه صنایــع لبنی 
پاستوریزه اصفهان گفت: این کارخانه ها 
می توانند شیر خشک تولید کنند و از 
راه قاچاق یا قانونــی آن را صادر کنند 
دولت نیز بــه دلیــل ارزآوری با آنها 
ضعیف برخورد می کند، این دســته از 
کارخانه ها در اســتان اصفهان وجود 
ندارد اما همچنان شــیرهای مرغوب 
را نیز با قیمت بالا خریداری می کنند 

و کمتر محصولاتی کــه تحت نظارت 
تعزیرات حکومتی است تولید می کنند.

امیری افــزود: اتحادیــه صنایع لبنی 
پاستوریزه وظیفه نظارتی بر کارخانه ها 
ندارد با این حال بارها تذکراتی به آنها 

داده شده است که توجه نکرده اند.
وی تصریح کرد: اگر قیمت شــیر خام 
ثابت نگه داشته نشود و توان برخورد با 
افزایش آن را نداشته باشیم کارخانجات 
تولید لبنیات ورشکسته خواهند شد و 
یا مجبور به افزایش قیمت تمام شده 

محصولات خواهند بود.

مدیر عامل اتحادیه صنایع لبنی پاستوریزه اصفهان عنوان کرد: 

صنایع لبنی در آستانه ورشکستگی
مدیر عامل اتحادیه صنایع لبنی پاستوریزه اصفهان با بیان 
این که دامداران قیمت شیر خام را خودسرانه افزایش 
داده اند، گفت: اگر قیمت شیر خام ثابت نگه داشته نشود 
و توان برخورد با افزایش قیمت آن را نداشــته باشیم 

کارخانجات تولید لبنیات ورشکسته خواهند شد.
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آگهى حصر وراثت
آقاى مهدى تقى پور نیاسر داراى شناسنامه شماره 6199671406  به شرح دادخواست 
به کلاسه 1333/99 از این شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان حوراء شیپورى آرانى بشناسنامه 420 در تاریخ 1359/11/25 اقامتگاه 
دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- نادعلى 
تقى پور نیاسر همسر متوفى فرزند عباس ش م 1262803330، 2- خانى شیپورى آرانى 
فرزند عباس ش م 6199081145 پدر متوفى 3- مهدى تقى پور نیاسر فرزند نادعلى ش 
م 6199671406، 4- لیلى تقى پور نیاسر فرزند نادعلى ش م 1261100859، 5- نرجس 
تقى پور نیاسر فرزند نادعلى ش م 1262962471 همگى فرزندان متوفى و لاغیر. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى 
اعتراضى دارد یا وصیتنامه از متوفى/متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. قاضى شعبه ششم شوراى حل اختلاف 

کاشان  شناسه : 968038
آگهى حصر وراثت

خانم اعظم افضلى داراى شناسنامه شماره 160  به شرح دادخواست به کلاسه 963/99 از 
این شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه 
سبزى بشناسنامه 838 در تاریخ 97/11/22 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- اعظم افضلى فرزند محمد ش ش 160، 
2- على رضا افضلى فرزند محمد ش ش 5180، 3- نصراله افضلى فرزند محمد ش ش 
151، 4- امیرهوشنگ افضلى فرزند محمد ش ش 787، 5- وجیهه افضلى فرزند محمد 
ش ش 21417، 6- فرشته افضلى فرزند محمد ش ش 2958 فرزندان متوفى و لاغیر. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى 
اعتراضى دارد یا وصیتنامه از متوفى/متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. قاضى شعبه ششم شوراى حل اختلاف 

کاشان  شناسه : 968032
آگهى حصر وراثت

خانم آسیه میرزائى داراى شناسنامه شماره 1261976207  به شرح دادخواست به 
کلاسه 1221/99 از این شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان حسین علیان نصرآبادى بشناسنامه 10511 در تاریخ 1399/5/16 اقامتگاه 
دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- آسیه 
میرزائى فرزند جواد ك م 1261976207 همسر متوفى 2- مینا علیان نصرآبادى ك 
م 1250829704، 3- مهزیار علیان نصرآبادى ك م 1251339522. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى اعتراضى 
دارد یا وصیتنامه از متوفى/متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. قاضى شعبه ششم شوراى حل اختلاف کاشان  

شناسه : 967530
آگهى حصر وراثت

آقاى سعید سهراب زاده داراى شناسنامه شماره 52  به شرح دادخواست به کلاسه 639/99 
از این شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان قاسم 
سهراب زاده بشناسنامه 1115 در تاریخ 1399/1/13 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- فاطمه منتخبى فرزند على ش ش 
233 همسر متوفى 2- کیوان سهراب زاده ش ش 52465، 3- اعظم سهراب زاده ش 
ش 149، 4- حمیدرضا سهراب زاده ش ش 1397، 5- داود سهراب زاده ش ش 965، 
6- نرجس سهراب زاده ش ش 436، 7- محمدرضا سهراب زاده ش ش 163، 8- سعید 
سهراب زاده ش ش 52، 9- نسرین سهراب زاده ش ش 16470 همگى فرزندان متوفى و 
لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهى مى نماید تا 
هر کسى اعتراضى دارد یا وصیتنامه از متوفى/متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. قاضى شعبه ششم شوراى حل 

اختلاف کاشان شناسه : 963752
آگهى حصر وراثت

خانم زهرا یوسفى آذر داراى شناسنامه شماره 1650736525  به شرح دادخواست به 
کلاسه 1306/99 از این شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان میر اشرف جهان بشناسنامه 21 در تاریخ 1397/4/22 اقامتگاه دائمى خود 
بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- ثریا یوسفى آذر ش م 
1650731299، 2- صفیه یوسفى آذر ش م 1650728492، 3- اکرم یوسفى آذر ش م 
1652319573، 4- زهرا یوسفى آذر ش م 1650736525، 5- شهلا یوسفى آذر ش م 
650726031، 6- رقیه یوسفى آذر ش م 1650728484، 7- میرطالب یوسفى آذر ش م 

1652326448 همگى فرزندان متوفى و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى اعتراضى دارد یا وصیتنامه از متوفى/متوفى 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. 

قاضى شعبه ششم شوراى حل اختلاف کاشان  شناسه : 968037
آگهى ابلاغ وقت تحقیقاتى بدوى و احضار متهم

بدین وسیله متهم پرونده کلاسه 9900107 دوم بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب 
شهرستان کاشان آقاى مجید مجیدى به اتهام کلاهبردارى متعدد تحت تعقیب مى باشد و 
حسب گزارشهاى واصله فعلا مجهول المکان و متوارى است ابلاغ مى گردد که جهت انجام 
تحقیقات اولیه و دفاع از اتهام منتسبه ظرف یک ماه از تاریخ ابلاغ انتشار این آگهى خود را در 
شعبه دوم بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان کاشان واقع در میدان جهاد معرفى 
نماید و در صورت عدم حضور در وقت مقرر و یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى 
وکیل این بازپرسى در حقوق الناس و حقوق عمومى به صورت غیابى اقدام و پرونده جهت 
اتخاذ تصمیم قضایى به دادگاه صالح ارسال خواهد شد. این آگهى در اجراى ماده 115 قانون 
آیین دادرسى کیفرى در یک نوبت و در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار یا محلى درج مى 
شود. هزینه آگهى به عهده شاکى مى باشد. شعبه دوم بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب 

شهرستان کاشان   شناسه : 968030
آگهى ابلاغ وقت رسیدگى

نظر به اینکه خواهان محمد منصورى ارمکى فرزند مصطفى دادخواستى به خواسته الزام 
به تنظیم سند رسمى ملک (تقاضاى الزام خواندگان به انجام تعهد و حضور در دفترخانه و 
انتقال سند رسمى مالک یک قطعه زمین به مساحت 261 مترمربع با پلاك ثبتى 11/379 
واقع در بخش دو حوزه ثبتى کاشان) مقوم به 20000001 ریال و مطالبه خسارات دادرسى 
به طرفیت 1- سید عباس طاهر مفرد فرزند سید محمد 2- محسن هاشمیان فرزند حسین 
3- ناهید توتونچیان 4- پرى هاشمیان 5- فاطمه کیهان 6- حسین هاشمیان 7- مجید 
کیهان فرزند حسن 8- ناصر هاشمیان 9- حمیرا هاشمیان 10- مرتضى کیهان فرزند حسن 
11- هایده هاشمیان 12- اکبر توتونچیان 13- حمید هاشمیان 14- طاهره کیهان فرزند 
محمود 15- فریدون کیهان فرزند حسین 16- مینا کیهان فرزند حسن آقا 17- مهین 
سادات محمدیان 18- سید محمد طاهر مفرد فرزند سیدعباس 19- محمد سرکرده فرزند 
على 20- فریده کیهان فرزند حسین به دادگسترى کاشان تقدیم که پس از ارجاع به شعبه 
چهارم دادگاه عمومى حقوقى کاشان به کلاسه 9900544 ثبت و براى روز 1399/8/6 
ساعت 9:45 وقت رسیدگى تعیین گردیده از آنجا که خواندگان ردیف دوم تا هفدهم مجهول 
المکان بوده اند لذا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در 
امور مدنى مراتب به نامبردگان ابلاغ مى گردد که در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوند 
ضمنا نامبردگان مى تواند تا قبل از جلسه رسیدگى جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و 
ضمائم آن به دفتر دادگاه مراجعه نمایند. انتشار این آگهى به منزله ابلاغ محسوب شده در 
صورت عدم حضور دادگاه تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد نمود. مدیر دفتر شعبه چهارم دادگاه 

عمومى حقوقى کاشان شناسه : 967538
اصلاحى مزایده کلاسه 9800446

نظر به اینکه درآگهى مزایده شماره 581 مورخ 5 / 6 / 1399 پلاك ثبتى مورد مزایده ازقلم 
افتاده است لذا پلاك ثبتى مورد مزایده 60 / 389 واقع دربخش 9 ملکى مرحوم روح اله 
دهخدا مى باشد که بدینوسیله اصلاح واعلام مى گردد . درضمن کلیه موارد وحد وحدود 
ومبلغ وتاریخ مزایده به شرح آگهى مزایده منتشر شده مى باشد . مدیر اجرا واحد اجراى 

اسناد رسمى فلاورجان – محسن اسماعیل زاده  شناسه: 967427
آگهى حصر وراثت

خانم فاطمه بلبلى داراى شناسنامه شماره 727 به شرح دادخواست به کلاسه 621/99 از 
این شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماشااله 
بلبلى بشناسنامه 879 در تاریخ 1399/1/3 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- حبیب اله مهربخش فرزند اسداله ش ش 96 
برادر متوفى 2- مهدى مهربخش فرزند اسداله ش ش 172 برادر متوفى 3- طاهره بلبلى 
فرزند اسداله ش ش 770 خواهر متوفى 4- فاطمه بلبلى فرزند اسداله ش ش 727 خواهر 
متوفى و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهى مى 
نماید تا هر کسى اعتراضى دارد یا وصیتنامه از متوفى/متوفیه نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. قاضى شعبه ششم شوراى 

حل اختلاف کاشان شناسه : 970091
آگهى حصر وراثت

خانم جمیله سیروس فرزند یداله داراى شماره ملى 1209039648 به شرح دادخواست 
به کلاسه 9900396 ش ح 10 از این دادگاه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان محمدعلى اسدى شماره ملى 1209000741 در تاریخ 

1399/1/8 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- جمیله سیروس فرزند یداله ش م 1209039648 همسر متوفى 2- خلیل اسدى 
فرزند محمدعلى ش م 1209112450 فرزند متوفى 3- مریم اسدى فرزند محمدعلى ش 
م 1209646651 فرزند متوفى 4- ایران اسدى فرزند محمدعلى ش م 1209625164 
فرزند متوفى 5- حنیفه اسدى فرزند محمدعلى ش م 1209693811 فرزند متوفى 
6- منظر اسدى فرزند محمدعلى ش م 1209686597 فرزند متوفى و لاغیر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهى مى نماید تا هر کسى اعتراضى 
دارد یا وصیتنامه از متوفى نزد او باشد از تاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم 
دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. قاضى شوراى حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم  

شناسه : 967721
آگهى فقدان سند مالکیت

شماره نامه: 139985602024004761 نظر به اینکه سه دانگ مشاع از ششدانگ سند 
مالکیت شماره پلاك 702 فرعى از 4496 اصلى واقع در بخش 5 اصفهان به شماره دفتر 
املاك الکترونیکى 139520302024027943 و شماره چاپى سند تک برگى 982221 
د 94 به نام خانم اعظم حیدرى فرزند حسین (مستند مالکیت به شماره سند انتقال قطعى 
8123 مورخ 1395/12/8 دفترخانه اسنادرسمى 426 اصفهان) سابقه ثبت و صدور سند 
مالکیت دارد سپس مالک مذکور با ارائه درخواست 19951 مورخ 1399/5/15 به انضمام 
دو برگ استشهادیه محلیکه امضا شهود آن ذیل شماره یکتا 13990215372000138 و 
رمز تصدیق 214193 و شماره 7029 مورخ 1399/4/18 به گواهى دفترخانه اسناد رسمى 
426 اصفهان رسیده است نموده مدعى است که سند مالکیت به علت جابجایى مفقود و 
درخواست صدور المثنى سند مالکیت را نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحى 
ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهى مى شود چنانچه کسى مدعى انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار 
این آگهى ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق 
مقررات خواهد شد. رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك جنوب اصفهان شناسه: 966756

آگهى فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 139985602024004763 نظر به اینکه سه دانگ مشاع از ششدانگ سند 
مالکیت شماره پلاك 702 فرعى از 4496 اصلى واقع در بخش 5 اصفهان به شماره دفتر 
املاك الکترونیکى 139520302024027942 و شماره چاپى سند تک برگى 982220 
د 94 به نام آقاى اکبر حیدرى فرزند على (مستند مالکیت به شماره سند انتقال قطعى 8123 
مورخ 1395/12/8 دفترخانه اسناد رسمى 426 اصفهان) سابقه ثبت و صدور سند مالکیت 
دارد سپس مالک مذکور با ارائه درخواست 19951 مورخ 1399/5/15 به انضمام دو برگ 
استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا 13990215372000139 و رمز 
تصدیق 173828 و شماره 7030 مورخ 1399/4/18 به گواهى دفترخانه اسناد رسمى 426 
اصفهان رسیده است نموده مدعى است که سند مالکیت به علت جابجایى مفقود و درخواست 
صدور المثنى سند مالکیت را نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحى ذیل ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهى مى شود چنانچه کسى مدعى انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهى 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات 

خواهد شد. رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك جنوب اصفهان شناسه: 966755

آگهى
ماده 22 قانون تصفیه

نظر به صدور حکم ورشکســتگى شرکت ورشکسته رســتاك آبرون طى دادنامه 
شماره 9709970350801428 مورخ 1397/8/10 توسط شعبه 8 دادگاه عمومى 
حقوقى شهرستان اصفهان و ارجاع امر تصفیه به این اداره با توجه به اینکه شرکت 
ورشکسته فاقد اموال براى فروش و پرداخت وجه مى باشد به بستانکاران ورشکسته 
مذکور اخطار مى گردد چنانچه ظرف مدت ده روز با مراجعه به اداره تصفیه اجراى 
اصول ورشکستگى و پرداخت هزینه آن درخواست نکنند جریان ورشکستگى خاتمه 
خواهد پذیرفت. امیریان -  مستشار قضایى اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان

قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید با مفقود 

شدن مدارك شناسایى خود 
ممکن است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

سند جهش تولید دانش بنیان باید تقاضای نوآوری و فناوری را تقویت کند
 طبق قانون حمایت از شرکت ها و موسسات دانش بنیان که منجر به تحریک سمت عرضه نوآوری و ایجاد 
تعداد زیادی استارتاپ و شرکت دانش بنیان شد؛ اکنون زمان آن است با بازبینی در قانون، سمت تقاضای 
نوآوری و فناوری یعنی صنایع بزرگ و پیشرو در کشور را تقویت کنیم. افشین کلاهی رئیس مجمع تشکل 
های دانش بنیان ایران گفت: رویکرد کلی طرح تکیه بر استارتاپ ها و شرکت های زایشی است که در قانون 

فعلی که سال ۸۹ تصویب شده بر شکل گیری و افزایش تعداد آنها تاکید شده و طی دهه گذشته بر اجرای آن 
اهتمام بسیاری شده است. در واقع ما از نظر کمیت و حتی کیفیت موفق بودیم که شرکتهای دانش بنیان نوپا 

و استارتاپ ها را ایجاد کنیم و پرورش دهیم ولی نکته اینجاست که در قانون جدید باید مانند هر کشوری دیگری به 
فکر صنایع بزرگ و پیشرو باشیم. صنایعی که قرار است مسیر حرکت تکنولوژی شرکت های کوچک را روشن کنند و به آنها و کل 

اقتصاد خط بدهند. به نظر اکنون زمان حمایت از شرکت های پیشرو و بزرگ است. رئیس مجمع تشکل های دانش بنیان با بیان اینکه سند جهش 
تولید حاوی مطالب و نکات مفیدی است که باید به بهترین نحو از آنها استفاده کرد، گفت: برای مثال در نظر گرفتن اعتبار مالیاتی که مدت هاست 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری روی آن تحقیق کرده است. در واقع اعتبار مالیاتی معادل هزینه های انجام شده برای تحقیق و توسعه 

به منظور افزایش سهم بخش خصوصی در فعالیت های R&D و تجاری سازی طرح های فناورانه است.

رقابت با دیگر برندها گاهی 
نیازمند ایجاد تغییرات اساسی 
در کسب و کار است. الگوهای 

بازاریابی و مدیریت کسب و کار 
در طول زمان قدیمی می  شود 

بنابراین شما باید همیشه نسبت 
به ایجاد تغییرات موردنیاز در 
وضعیت کسب و کارتان تمایل 

نشان دهید

،،
فرصت امروز

یادداشـــت

ISFAHAN
N E W S

  شناســایی و رفع 
مشکلات مشتریان

مشتریان در فرآیند خرید 
محصولات به دنبال رفع 
برخی از مشــکلات  شان 
هستند. بنابراین برندها 
باید به خوبی مشــکلات 
مشتریان را شناســایی و سپس حل و 
فصل نمایند. در غیر این صورت شــما 
توانایی تاثیرگذاری مناســب بر روی 
مخاطب هدف را از دست خواهید داد. 
چالش اصلی در این میان ناتوانی برخی 
از برندها برای درخواست از مشتریان 
برای ارائه اطلاعات پیرامون مشکلات 
 شان است. اگر شما نسبت به انجام این 
امر خجالت بکشید، هرگز موفق به رفع 

نیازهای مشتریان نخواهید شد.
بررسی وضعیت کسب و کار در زمینه 
رفع نیازهای مشتریان یکی از بهترین 
الگوهای بازاریابی و کســب و کار را در 
اختیار برندها قرار می  دهد. اگر شــما 
علاقه  مند به ارزیابی وضعیت برندتان 

هستید، به نکات ذیل توجه نمایید:

مهم ترین محصول برند شما برای رفع 
نیاز مشتریان چیست؟

راهکار شخصی شــما برای مشکلات 
مشــتریان در حوزه کسب و کارتان به 

چه ترتیب است؟
پروژه های توسعه محصولات و خدمات 
شــرکت در چه بازه زمانی ساماندهی 

می  شود؟
واکنش کســب و کار شــما نسبت به 

ریزش مشتریان چیست؟
بدون تردید تمام پرســش  های فوق 
برای بررسی وضعیت کسب و کار دارای 
اهمیت بالایی است، با این حال واکنش 
برندها نســبت به ریزش مشــتریان 
اهمیت بســیار زیادی دارد. وقتی یک 
برند با ریزش مشتریان مواجه می  شود، 
این امر پیام بسیار روشنی برای کسب و 

کار موردنظر مخابره خواهد کرد. این امر 
شامل ناتوانی برای شناسایی مناسب 
و رفع مشکل مشتریان است بنابراین 
شما باید جهت  گیری متفاوتی در این 
زمینه اتخاذ نمایید. در غیر این صورت 
در پایان سال با مشکلات بسیار گسترده 
 ای برای بهینه  ســازی وضعیت کسب 
و کارتان مواجه خواهید شــد. درست 
به همین خاطر اغلب کسب و کارهای 
تازه تاسیس کمتر از یک سال در حوزه 

کسب و کار دوام می  آورند.

  داستان  سرایی و شخصی  سازی 
محتوای بازاریابی در بازار هدف

یافتن بازارهــای هــدف کار چندان 
دشواری نیست. بســیاری از برندها به 
جای سرمایه گذاری بر روی بازارهای 
مشخص با سوددهی مناسب به سراغ 
حضور در تمام بازارهــای ممکن می 
 روند. این امر هزینه  های بازاریابی برندها 
را به شدت افزایش می  دهد. اگر شما در 
تلاش برای بازاریابی و فروش محصولات 
 تان برای رقابت بهتر با رقبا هستید، باید 
یافتن بازارهای مناسب را در دستور کار 

قرار دهید.
پس از یافتن بازار هدف کارویژه شــما 
شامل داســتان  ســرایی برای جلب 
نظر مشتریان اســت. امروزه کیفیت 
محصولات مختلف در بازارهای واحد 
دارای تفاوت چندانی نیست بنابراین 
وضعیت برند شــما با توجــه به نحوه 
فعالیت  شان مشخص خواهد شد. این 
امر نیازمند فعالیت مناســب از سوی 
کســب و کار شــما بــرای جلب نظر 
مشتریان بازار اســت. داستان  سرایی 
همیشه تاثیر ویژه ای بر روی مخاطب 
هدف داشته است. این امر شامل بیان 
داستانی جذاب در ارتباط با برند برای 

ایجاد هیجان در میان مشتریان است.
بســیاری از برندهای موفق در سراسر 
جهان از مزیت  های داستان  سرایی به 
خوبی استفاده می  کنند بنابراین شما 
نیز باید در این زمینه مهارت  های  تان 
را تقویت نمایید. ایجاد اعتماد در میان 
مشتریان همیشه یکی از فرآیندهای 
دشــوار برای کســب و کار بوده است. 
این امر با استفاده از مزیت  های داستان  

سرایی به خوبی قابل دستیابی است.
تعامل با مشتریان همیشه امر دشواری 
نیســت. اگر شــما نحوه اثرگذاری بر 
روی مشــتریان را بدانیــد، به راحتی 
امکان تعامل و فروش محصولات  تان 
را خواهید داشــت. امــروزه برخی از 

برندها برای تعامل با مشــتریان اقدام 
به استفاده از داده  های طبقه  بندی شده 
می  کنند. این امر در زمینه داســتان 
 سرایی نیز اهمیت بسیار زیادی دارد. 
وقتی شما با آگاهی از سلیقه مشتریان 
اقدام به طراحی داستان برای برندتان 
 نمایید، واکنش مشتریان بسیار بهتر 

خواهد بود.

  تعیین قیمت  های رقابتی
اگرچــه کیفیت محصــولات اهمیت 
بسیار زیادی دارد، اما هنوز هم سطح 
قیمت یکی از معیارهای تعیین  کننده 
محسوب می  شود. اگر شما در تلاش 
برای رقابت موثر در یک بازار هستید، 
باید این نکته را به خوبی در ذهن داشته 
باشید. تعیین سطح قیمت  های رقابتی 

به معنای موفقیت بهتر کسب و کارها 
در زمینه بقا در بازار اســت. شــاید در 
نگاه نخســت بقا در بازار هدف اصلی 
بسیاری از کســب و کارها نباشد، اما 
شما برای توسعه فعالیت برندتان ابتدا 
 باید بقای کســب و کارتان را تضمین

 کنید.
تعیین قیمت  های رقابتی امری فراتر از 
کاهش هزینه  های تولید است. گاهی 
شما باید از بخشــی از سود نهایی  تان 
نیز چشم  پوشی نمایید. این امر برای 
موفقیت بلند مدت در عرصه کسب و کار 
اهمیت بسیار زیادی دارد. اگر شما در 
این حوزه تردید داشته باشید، شاید در 
کوتاه  مدت سود مناسبی کسب نمایید، 
اما در بلند مدت کســب و کارتان توان 

رقابت با دیگر برندها را نخواهد داشت.

استفاده از استراتژی کاهش قیمت  ها 
همیشه باید با همکاری کارشناس  های 
فروش صورت گیرد. در غیر این صورت 
شاید شما متحمل ضررهای هنگفت 
شوید. چالش اصلی در این میان امکان 
عادت کردن مشتریان به سطح بسیار 
پایین قیمت محصولات شماست. به 
این ترتیب اگر وضعیت کسب و کار شما 
تغییر کند، مشتریان دیگر تمایلی برای 
خرید محصولات گران    تر شــما نشان 

نخواهند داد.

  ایجاد تغییــرات موردنیاز در 
کسب و کار

رقابت با دیگر برندهــا گاهی نیازمند 
ایجاد تغییرات اساسی در کسب و کار 
اســت. الگوهای بازاریابی و مدیریت 
کسب و کار در طول زمان قدیمی می 
 شود بنابراین شما باید همیشه نسبت 
به ایجاد تغییرات موردنیاز در وضعیت 
کسب و کارتان تمایل نشان دهید. در 
غیر این صورت با توســعه بازار دیگر 
توانایی تاثیرگذاری بر روی مشتریان 

را نخواهید داشت.
خوشــبختانه امروزه برندهای بسیار 
زیادی در زمینه ارائه خدمات مربوط به 
توسعه کسب و کار و تغییرات سازمانی 
فعالیت دارند. اگر شما نسبت به توانایی 
رقابت برندتان با رقبا تردید دارید، کسب 
مشاوره از برخی آژانس  های موردنظر 
گزینه مناســبی خواهد بــود. این امر 
همیشه برند شما را در وضعیت مناسب 
از نظر بازاریابــی و جلب نظر مخاطب 

هدف نگه خواهد داشت.

   ارائه خدمات مشتریان عالی
خدمات مشــتریان اغلب مــورد بی 
 توجهی مخاطب هدف قرار می  گیرد. 
این امر باید به مثابه مزیت رقابتی برند 
شما مورد توجه قرار گیرد. اگر شما از 
این بخش به خوبی اســتفاده نمایید، 
امکان تاثیرگذاری هرچه بهتر بر روی 
مشتریان را پیدا خواهید کرد. در غیر این 
صورت بخش قابل توجهی از هزینه های 

برندتان بی  نتیجه خرج خواهد شد.
مشــکل اساســی برخی از برندها بی 
 توجهی به مشــتریان پــس از فرآیند 
فروش اســت. نکته مهم در این میان 
ضرورت تداوم ارتباط با مشتریان پس 
از فــروش محصولات اســت. امروزه 
برندهای بزرگ تا مدت  ها پس از فروش 
محصولات  شــان نیز پیگیر وضعیت 
مشتریان هستند. با این حساب مشاهده 
وفاداری بالای مشــتریان به برندهای 

بزرگ امر طبیعی خواهد بود.
بدون تردید رقابت در بازارهای مختلف 
همراه با فشار مالی و روانی بسیار زیادی 
اســت. بهترین راهکار بــرای رقابت 
مناسب با دیگر کســب و کارها توجه 
به اســتراتژی های کاربردی و تقویت 
مزیت های رقابتی کســب و کار است. 
مقاله کنونی در مسیر بررسی برخی از 
مهم  ترین نکات رقابتی به پنج استراتژی 
مهم اشاره داشت. توصیه نهایی استفاده 
از تمام تکنیک  ها به صورت همزمان 

برای دریافت نتیجه بهتر است.

چگونه رقبای  مان در عرصه کسب و کار را شکست دهیم؟ 

پیروز همیشه میدان رقابت
فعالیت در دنیای کســب و کار همیشه همراه با سطح بالایی 
از رقابت است. امروزه حضور در یک عرصه از کسب و کار به 
معنای مواجهه با برندهای متعددی است. برخی از برندهای 
موردنظر سابقه طولانی  تر نسبت به ما در زمینه حضور در بازار 
دارند بنابراین رقابت با آنها امر دشواری خواهد بود. خوشبختانه 
استراتژی  های بسیار زیادی برای رقابت مناسب با دیگر برندها 
وجــود دارد. هدف اصلی در مقاله کنونی بررســی برخی از 
مهم ترین تکنیک  ها و استراتژی  ها برای رقابت موثر با دیگر 
برندها و شکست  شان است. در ادامه این نکته را در پنج بخش 

مجزا مورد بررسی قرار خواهیم داد.

اگرچه کیفیت 
محصولات اهمیت 

بسیار زیادی دارد، اما 
هنوز هم سطح قیمت 

یکی از معیارهای تعیین  
کننده محسوب می 

 شود. اگر شما در تلاش 
برای رقابت موثر در یک 

بازار هستید، باید این 
نکته را به خوبی در ذهن 

داشته باشید

معرفی چهار استارت آپ آسیایی موفق در حوزه تهیه و توزیع مواد غذایی

برگزاری مهمانی های مجازی در روزهای کرونایی

رســتوران  داری و تهیه و توزیع مواد غذایی، از جمله 
فعالیت هایی هستند که بیشــترین آسیب را از بروز 
اپیدمی کووید ۱۹ متحمل شده اند. با این حال، شواهد 
موجود حاکی از مصونیت برخی استارت آپ های فعال در این حوزه در مقابل 

این بحران، به واسطه مدیریت مناسب و اجرای طرح های نوآورانه است.
طی ماه های اخیر و به واســطه بروز اپیدمی کووید 1۹ در سطح جهان، شاهد خلق 
چالش های جدیدی در مســیر کســب و کارهای مرتبط با مواد غذایــی بوده ایم. 

ورشکستگی بسیاری از رستوران ها و مراکز تهیه غذا در اقصی نقاط جهان، 
شاهدی دال بر صحت این ادعا است. با این حال، برخی از استارت آپ های 
فعال در زمینه تهیه و توزیع غذا توانســته اند به واسط مدیریت صحیح و 
اتکا بر طرح های نوآورانه )در زمینه شــیوه طبخ غذا و نحوه توزیع آن( در 
مقابل این موج مقاومت کرده و حتی در مواردی شعاع فعالیت های خود را 
گسترش دهند. در همین رابطه، در ادامه به معرفی چهار استارت آپ موفق 

آسیایی در زمینه تهیه و توزیع مواد غذایی خواهیم پرداخت.

  شرکت Grain در سنگاپور
دلیل موفقیت شــرکت Grain در حوزه مواد غذایی سنگاپور، آن هم با 
وجود طیف وسیعی از شرکت های توزیع غذای قدرتمند مانند دلیورو، گرب  
فود و فود پاندا را بیش از هر چیز باید در رویکرد متفاوت آن جستجو کرد. 
اعضای مجموعه Grain به جای همکاری با رســتوران ها، خود مستقیما 
اقدام به طبخ مواد غذایی می کنند. تمرکز اصلی این شرکت روی ارائه یک 
منوی خاص و البته متنوع از غذاها و نوشیدنی ها است. در همین رابطه، به روز رسانی 
 Grain هفتگی منو نیز مانع از تکراری شــدن آن برای مشتریان می شود. مدیران
هم اکنون نیز در حال بررسی و آزمایش برخی طرح های نوآورانه به منظور افزایش 

جذابیت منوی خود برای مشتریان است.

   شرکت Dahmakan در مالزی و بانکوک
یکی دیگر از شــرکت های پیشــتاز در عرصه تهیه و توزیع غذا در آسیا، مجموعه 

Dahmakan در مالزی و بانکوک است. شــهرت این شرکت بیش از هر چیز به 
دلیل عرضه وعده های غذایی سالم و تازه اســت. نحوه کار این مجموعه شامل تهیه 
اقلام کشاورزی و دامداری تازه از تولیدکنندگان محلی و طبخ و تحویل غذا، بلافاصله 

پس از سفارش مشتری )از طریق وبسایت یا اپلیکیشن( است.

   شرکت Gathar در استرالیا
اگر علاقمند به سفر و تفریح هســتید و همزمان چندان رغبتی به آشپزی در حین 
تفریحات خود ندارید، Gathar مناسب ترین گزینه برای شماست. این شرکت با 
فرستادن آشپزهای کارکشته خود نزد افراد، دردسرهای آشپزی و پذیرایی را برای 
آن ها مرتفع می ســازد. طی دوران شــیوع ویروس کرونا و همزمان با ورشکستگی 
بسیاری از رستوران ها و شرکت های تهیه و توزیع غذا در اقصی نقاط جهان، شرکت 
Gathar توانسته است با اتکا به برخی اقدامات نوآورانه، سهم خود از بازار را به نحو 
چشــمگیری افزایش دهد. برگزاری مهمانی های مجازی و تهیه غذای یکسان برای 
حاضرین در این مهمانی در نقاط مختلف جغرافیایی، از جمله این اقدامات نوآورانه 

است.

  شرکت Phyto در کره جنوبی
عمده شهرت این استارت آپ کره ای به دلیل تهیه و استفاده از نمک های گیاهی در 
تهیه غذا اســت. نمک هایی که می تواند منجر به کاهش مصرف سدیم تا 20 درصد 
شود.  طبخ چنین غذاهایی به ویژه باعث جذب مشتریان دارای فشار خون و چربی 

بالا شده است. 

اقتصاد آنلاین
گــــــزارش

استارت آپ

پیش بینی سه کارشناس 
از آینده بورس

بهروز خدا رحمی: از این به بعد 
بازار متعادلی پیش رو خواهیم داشت 
و سهام شرکت های ارزنده با استقبال 
بیشتری از سوی خریداران روبه رو 
می شود. در مورد سهام غیر ارزنده 
هم برگشت ســهام این شرکت ها 
به قیمت های قبــل غیرمنطقی به 
نظر می رســد. ســهامدار تازه وارد 
نیاز دارد با صعود و ریزش شاخص 
مواجه شــود بنابراین ممکن است 
تجربه ریزش شاخص در دو هفته 
گذشته برای آنها خوشایند نباشد 
اما فرصت های ایــن چنینی با این 
نوسانات باعث می شود سهامداران 
دست از رفتارهای هیجانی بردارند. 
با اینکه بازار سرمایه در چند هفته 
اخیر نوسانات شــدیدی را تجربه 
کرد باز هم نسبت به سایر بازارهای 
موازی بازدهی بیشتری دارد و برای 
ســرمایه گذاری از ریسک کمتری 
برخوردار است. بازار سرمایه غیر قابل 
پیش بینی است و آنچه باعث می شود 
روند شاخص یا سهمی خاص برگردد 
به متغیرهای بنیادی بستگی دارد. 
اگر قیمت ارزنده ســهمی بالاتر از 
قیمت واقعی آن برود نیاز به اصلاح 
دارد که به معنی شکست یا عقبگرد 

شاخص نیست.
محمد علی احمد زاده اصل: اگر 
شرایط با همین روال ادامه یابد قطعا 
روند بازار با ثبات بیشــتری همراه 
می شود اما اگر هیجانات و تصمیمات 
ناگهانی را چاشنی بازار کنند اتفاقات 
غیرقابل پیش بینی در بازار می افتد 
و نقدینگی بســیاری از بازار خارج 
می شود. مشکلاتی که بازار سرمایه 
از ابتدای سال با آن دست به گریبان 
بــود، درحال حل شــدن اســت. 
مشکلات هسته مرکزی معاملات 
تا حد زیادی برطرف شــده. همین 
موضوع باعث می شود جریان واقعی 
معاملات به درستی نشان داده شود و 
مردم بر اساس شرایط واقعی و به دور 
از التهابات قبلی وارد معاملات شوند. 
سیاست گذاران بازار باید تدابیری 
بیندیشند و با ایجاد فضایی با ثبات 
و امن، نقدینگی بیشتری را به سمت 
بازار سهام هدایت کنند. در واقع با 
تداوم روند خــروج پول حقوقی ها 
می توانند جلوی ریزش های هیجانی 
را در بــازار ســرمایه بگیرند و مانع 
خروج ســهامداران از بورس شوند. 
در حال حاضر بازارهای موازی برای 
سرمایه گذاری گران تر از بازار سهام 
هســتند از این رو سیاست گذاران 
با پیش بردن تداوم ثبــات بازار به 
ســمت تعادل، حمایت حقوقی ها 
و عرضه های متناســب با وضعیت 
 بــازار می تواننــد بــازار را نجات 

دهند.
علیرضا مستقل: با وجود نوسانات 
قیمتی در بازارهای رقیب و همچنین 
کاهش قیمت های جهانی، بازار سهام 
رشد قابل توجهی را تجربه کرد که در 
این مقطع نیازمند اصلاحات قیمتی 
بود. دلار نیمایی در ابتدای سال در 
محدوده قیمت 11هزار تومان قرار 
داشــت و اکنون به 20هزار تومان 
رسیده اســت که انتظار می رود در 
بازار ارز شاهد رشد قیمت بیشتری 
باشــیم اما با همه این اوصاف، بازار 
سهام، بســیار بیشــتر از بازار ارز و 
سایرعوامل بنیادی رشد کرد در این 
میان برخی کارشناسان از وضعیت 
اصلاح قیمت هــا انتقاد می کنند و 
نقدینگی سهامداران را برباد رفته 
عنوان می کنند این در حالی است 
که وقتی بازار بر مدار صعودی قرار 
می گیرد به اصلاح برنامه ریزی شده 

و تنفس نیز نیاز دارد.

تابناک
تحلیــل بورس

ISFAHAN
N E W S
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